
 

 



AUKSJONSBETINGELSER 

 

1.   Auksjonen er offentlig og frivillig.  Avgitte bud er bindende og kan ikke annulleres.  Budgiver må være over 18 
år.  Auksjonarius kan avvise bud eller trekke objekter tilbake. 

2.  De angitte utrop er minstepriser. 

3.  Ved flere like bud gjelder det første registrerte bud.  Høyeste bud vil bli redusert ned til ett intervall over 
høyeste bud. Objekter betraktes som solgt til høystbydende. 

4.  Budgiving skjer etter følgende intervaller. 

  Kr   10.‐   Fra kr     50.‐ til kr    200.‐ 

  Kr   25.‐   Fra kr   200.‐ til kr    500.‐ 

  Kr   50.‐   Fra kr   500.‐ til kr 2.000.‐ 

  Kr 100.‐   Over kr 2.000.‐ 

 

5.  Det tilkommer 10 % salær på tilslagssummen.   Tilslag som sendes pr. post belastes med kr 35.‐ for å dekke 
porto og utsending.  Sendinger som sendes som pakke belastes med reelle forsendelseskostnader. 

6.  Betaling for kjøpte objekter skjer kontant eller for kjente kunder etter faktura. 

7.  Reklamasjon: Objekter som er feilbeskrevet kan det reklameres på auksjonsdagen.  For skriftlige budgivere 7 
dager etter at objektet er mottatt.  Objektene er beskrevet etter beste evne.   

  Objekter med mer enn 3 enheter må være vesentlig feilbeskrevet for å kunne reklameres på. 

8.  Ved avgivelse av skriftlige eller muntlige bud anses budgiver å ha gjort seg kjent med, og akseptert 
auksjonsbetingelsene. 

SKRIFTLIGE BUD SENDES: 

DRAMMENS FILATELIST‐KLUB 

Postboks 2335 Strømsø 
3003 Drammen 

Skriftlige bud må være oss i hende fredag  17. oktober.  Det er mulig å ringe inn bud, eller sende dem på E‐post frem 
til lørdag  kl 2200.   

Listen er lagt ut på Internett, og mange flere objekter er avbildet der.   

www.drammens-fk.com 

Telefon 3283 8342   
 

E‐post: itbls@online.no   



 
 

 
 

Objekt 
nummer                           BESKRIVELSE VERDI UTROP 

NORGE 
1 1 TRONDHEIM 12-5-1856, brede og gode marger.  500.-
2 1 Stpl. Oppgravert hjørne tettklipt, liten tynn flekk  9 000.- 500.-
3 1 Velplassert riststempel, bra marger 450.-
4 1 Riststemplet, posisjon B5.  Pent bredrandet merke 300.-
5 2 3-rings 364 ( Christiania bypost )  250.-
6 3 Pent stemplet 600.- 175.-
7 4 9 Stk pent stemplet (ett med blekkryss) 1 125.- 200.-
8 5 LUX  DRAMMEN 13-10-1861  200.-
9 5 LUX 3-rings 48 (Drammen) 200.-
10 8 og 9 Begge 3-ringstpl 35 ( Brevig )  400.-
11 12 2 stk. stemplet Drammen 100.-
12 16 LUX KRISTIANIA 7F 10-VII-99 (maskin) 50.-
13 32 - 34 Begge rundstpl. 600.- 150.-
14 33 * (hengslet)  125.-
15 34 LUX DRAMMEN 10-II-98  200.-
16 41 3 øre ** Luxusmerke 4 000.- 600.-
17 43 LUX SØR-REISEN 10/-83 (stempelsverte på n.v. hjørne.) 100.-
18 53 IIIc t2 Rettv. EGERSUND 10-XII-89 100.-
19 61 AASNÆS FINSKOG 18/6-95 60.-
20 77 LUX HOPLAND 16/5-99 (S&F) 50.-
21 77 LUX NORDLANDS POSTEXP A 50.-
22 85 I Stpl. POLHAVET, på klipp. (325 +) 100.-
23 108 Prakt BJARKØ 30-IX-25 50.-
24 109 II ** med hjørnemarg fra 1924 1 200.- 100.-
25 114-116 ** 410.- 80.-
26 116 Prakt/Lux FREDRIKSHALD 22 – X - 14  50.-
27 160 ** 6-blokk med marg 690.- 50.-
28 163-171 Pent stpl serie 200.- 50.-
29 181-183 Pent stpl serie  325.-
30 183 LUX NORDKAPP 19-8-30  350.-
31 184 LUX ÅROS  4-VII-31  100.-
32 188 Prakt/lux TØNSBERG 8 - XII - 32, litt flistagget  50.-
33 193-196 Pent stpl serie  60.-
34 196 Prakt/lux MO 24-X- 38  150.-
35 213-216 **, prima kval  50.-
36 216 3-stripe stpl OSLO-St. Hanshaugen 14-1-39  400.-
37 259 **, prima kval  250.-
38 260 **, prima kval  150.-
39 292 LUX STAVERN 11-1-41 (forhåpentligvis ekte stempel)  500.-
40 318 Par stpl. OSLO 20-8-43  25.-
41 320 Fullstpl OSLO Br. -44 100.-
42 348 LUX AAMOT PÅ MODUM 29 -3 - 46  50.-
43 350-353 **,  par av 1,5 kr og 2 kr. 1 000.- 175.-
44 359-369 **, prima kval 280.- 35.-
45 365 LUX MANDAL 19-6-47 30.-
46 379 LUX OVERHALLA 22-6-49 30.-
47 386 LUX LYSAKER 10-7-51  60.-
48 387 Maskinstpl. HORTEN  18-10-71  25.-



49 405 LUX SKOGGVÅG 23-3-51 30.-
50 407-409 **, prima kval  35.-
51 407-409 **, prima kval 150.- 50.-

52 
415-417,445-
446 

**, prima kval 
535.-

125.-

53 460 **, helark, brettet 1 000.- 100.-
54 464,518,519C **, 4-bl. av 464, 8-bl. av 518 og 4-stripe av 519C 540.- 80.-
55 471 **, prima kval 530.- 100.-
56 472 ** 6-blokk 2 520.- 250.-
57 478 LUX OSLO 13-6-60  25.-

58 
479-80,483-
84 

**, prima kval 
245.- 100.-

59 
479-80,483-
84 

**, prima kval  65.-

60 479-80 11-12 av hvert merke 1 115.- 200.-
61 483 LUX Kph-stpl GRIMELI 50.-
62 522 **, arkrest på 36 stk 1 080.- 100.-
63 686 LUX SANDE I VESTFOLD 1-12-69 25.-
64 428-430 **, prima kval  100.-
65 445-447 Stpl, 65-øren LUX OSLO 6-5-57 155.- 60.-
66 1149 LUX BRAGERNES 3 DRAMMEN 30-04-93 30.-
67 P 13-18 **, prima kval  50.-
68 R2y **, prima kval  800.-

69 Varianter 
Plansje m/12 varianter på NK 282,350,360,364,388,453 og 465. Alle 
hjørnestpl. 495.- 60.-

70 Fraktmerke Fraktmerke "Tønsberg og omegns Automobilkompani" 10 øre rød 50.-
71 Perfins Perfins Norske, 26 merker de fleste nyere med H.L.& Co. 30.-
72 Hefter 41 hefter (nyere). Pål ca. 1200,- 3 500.- 500.-
73 Hefter 6 frimerkehefter, 2 stk. Spesimen 1984 samt 3 stk. PPP 75.-
74 Hefter 83 par ** fra frimerkehefter pålydende ca. kr. 275,- 160.-
75 Hefter Lot med 21**  hefter  FH 93 - 139  pål. 1079.- 2 295.- 400.-

76 Julemerker 
Norge, Færøyene og Grønland samt flere helark med div merker for 
kreftsaken 

100.-

77 Julemerker 
Komplette hefter nr. 61,63,64,65, og Røde Kors 1966,1968 og 1972 30.-

78 Julemerker Liten lot med julemerker 30.-
79 Julemerker Lot 17 julekort med julemerker 1923 - 1963 50.-

80 Kort Postens suvenirkort og stempelkort Sevilla Expo92,24 forskj. Kort 30.-

81 PPP 
Album med PPP fra 4/92 til 6/95.  De fleste både i enkeltmerker og 4-
blokker.  Enorm verdi og pålydende 1000.-

82 Blokker 
Album m/blokk 21,26 og 27. FH 116 (gj.hullet) 4 fireblokker, samt 13 
nyere merker. Alle lux stpl. 400 ++ 200.-

83 Lykkebrev Lykkebrevet **  2 deler 225.-

84 Maxikort 
FDC-album med maxikort fra 1981 - 1985, ca 100 også noen 
utenlandske 

120.-

85 Maxikort Mappe med 58 maxikort og 6 utstillingskort 60.-

86 Offsak 
Lot Offentlig Sak fra 1926 - 1947 masse solkorsmerker stempelfunn 
?? 

100.-

87 Plansje 
Lot 26 merker (mange V-merker), noen med prakt/lux st. samt 3 
oblater "Den Norske Legion" 

150.-

88 Plansje Postfriske merker 1940-1961.  4-blokker ** 1 322.- 200.-
89 Plansje Postfriske merker fra 1969 - ??  I 4-blokker **    24 stk blokker 1 132.- 100.-
90 Årbok Postens Årbok 1988 .  Den første og vanskelige 150.-
91 Årbok Postens Årbøker 1990-2000. 11 stk bøker.  Kostpris Kr. 3238,-. 5 570.- 400.-



92 Årbok Postens Årbøker 1991-1996.   6 stk.  .  Kostpris over 2.000.- kr 2 800.- 200.-
93 Årbok Postens Årbok 2004 Kostpris 399.- 560.- 50.-
94 Årssett Postens årssett 1978-85, 1987-89 300.-
95 Årssett Postens årssett 1979-81, 88, 89 og 97,  2 stk. av 79-81 300.-
96 Årssett Postens årssett 1980-1982 ** 420.- 50.-

97 Årssett Postens årssett mellom 1985 og 2001   12 stk.  Alle **     Høy kostpris 500.-
98 Årssett Postens årssett 1989-91, postpris 425,- 1 320.- 200.-
99 Årssett Postens årssett 1995-2000. Kostpris over kr 1500,- 450.-

100 Årssett Postens årssett 1999-2004 .  5 stk ** årssett.  Kostpris over 2000.- 3 200.- 400.-

Norge samlinger / lotter 

101 Samling 
Norgessamling i Leuchtturm SF album o/**, Noen hull i starten, men 
nær komplett til 1994  (1481 merker). Også mange typer og plater 39 500.- 5000.-

102 Samling 
Leuchtturm 2 album m/kassett 1855-2002, blader til 2005, bra 
besatt etter 1925, nesten kompl. fra 1937. Flott samling, må sees!!! 4500.-

103 Samling 
Samling postfrisk i album med klemlommer, fra 1872-1986. Inkl. 
tjeneste 4000.-

104 Samling 
Leuchtturm SF album 1855-1990 **/o, ** etter 1910, 
m/typebestemte posthorn. Fin samling. må sees!!! 4000.-

105 Samling 
Norge postfrisk 1927-1990. Komplett fra 1943. Fin samling ** i 4 
album fra Norsk Verdi 13 200.- 3000.-

106 Samling 
Norge samling 1855-1996 i 2 Leuchtturm album med klemlommer. 
Stemplet i starten, etter 1900 er det **.  Mange dyre merker 3000.-

107 Samling 
Samling 1863-1982 stemplet  i Leuchtturm SF album.Begynner med 8 stk 
skill, noe stolpe merker.  Nær kompl. Fra 1942.  En del TM/Porto. 3000.-

108 Samling 
Samling stpl. 1860-1990 i album med klemlommer. Nær komplett 
fra 1910 22 000.- 1500.-

109 Samling 

Flott Schaubekk Norgesalbum 1855-1984 m/klemlommer, bra med 
merker fra 1925-53 bl.a. Nordkapp I kompl. NK 254-348, unntatt 
overtr. V. Mange pent stemplet.  6 000.-

1200.-

110 Samling Leuchtturm album 1856-1999.  Bra besatt basissamling stemplet 800.-

111 Samling 
Norge samling stemplet, i 2 Leuchtturm album med klemlommer.  
Litt tynn i starten. 800.-

112 Samling Norge stemplet 1855-1990 i 2 Lindneralbum.  Litt tynt i starten 800.-
113 Samling Norge stemplet 1945-1984 i 2 leuchtturm album 800.-

114 Samling 
Flott samling Norge i innstikksbok (Nesten komplett) Fra Nk 96-900 
minus nk 272, ellers komplett i hovednr. **/ * /stemplet 

11 500.- 500.-

115 Samling Norge 1937-1960 **/*/stemplet.  Mye av de mellomgode 300.-

116 Olympiade 
Looc's Olympiasamling 1994 i to hvite skinnbind + 
Deltagerlandenes OL-frimerker 500.-

117 Olympiade Olympiske leker på Lillehammer.  Postens samling i rødt album 100.-
118 Olympiade LOOC's olympiasamling i 2 skinnbind, kostpris over 3000,- 400.-
119 Olympiade LOOC samlingen i 2 hvite skinnbind 1994.  Høy kostpris 400.-

120 Olympiade 
Postens olymiasamling 1994 i pent album med kasett og noen 
ekstra brever. Postens pris 490,- 100.-

121 Olympiade Olympiaden Lillehammer Program i uåpnet stand (Inkl. Pin !) 75.-
122 Norwegiana En del Norvegiana-objekter Bl a fransk Narvik 1940   75.-
123 Tema Posten 350 år.  Samling i rødt album 100.-

124 Tema 
5 mapper med temautgivelser,  Oslo 1000 år, Amundsen, 
Inflasjonsmerker, Utvandring, Mytologi 100.-

125 Tema Hamar 150 år - album utgitt av posten 75.-
126 Tema Skien 1000 år - utgitt av posten 75.-
127 Tema Trondheim 1000 år utgitt av posten i album 75.-
128 Tema Tusenårssamlingen i 2 blå album.  Høy kostpris 50.-
129 Tema Kong Olav 100 år. Postverkets minnealbum  40.-



130 Album 
2 album med stpl. norske merker i hefter, blokker og striper, og 
sammentrykk 200.-

131 Album 2 album med 4-blokker og brev 1947-1969 200.-

132 Innstikksbok 
Innstikksbok full av gamle posthornmerker, flere med prakt/lux 
stempler, funnmuligheter? 200.-

133 Innstikksbok Pen innstikksbok med norske dubletter 80.-

134 Lot div 
Lot på albumblad */o, mange pent st. bl.a. KRPH  1867-1975. 
Verdisatt * til 1/2 ** Verdi NK.2007 KR 4700,- 

700.-

135 Lot div 
Dublettsamling på innstikksark fram til 1975 inkl. Norwex 1955, 
mange med prakt/lux stempler fra Drammen 500.-

136 Lot div 
Norgesalbum - 1955 med en del merker og innstikksalbuum med 
mange merker, også en del utenlandske 100.-

137 Lot stpl Plansjer med 54 merker prakt/lux-stemplet 200.-
138 Lot stpl Eske med klipp 1930 - 1960   1.3 kg.  Mye artig 150.-

139 Lot stpl 
Eske med klipp 1971 - 1972   1.3 kg.   MYE spennende for 
stempelsamlere ! 150.-

140 Lot stpl Plansje, ca. 40 merker mange prakt/lux stemplet 150.-

141 Lot stpl 
Ca. 650 gr. Norske postklipp mest fra 1960-70 åra, mange 
blåmerker i 2 esker 130.-

142 Lot stpl Cigarkasse med norske dubletter, stempelfunn ? 100.-
143 Lot stpl Cigarkasse med norske "rotearkiv" , stempelfunn ? 60.-
144 Lot stpl Klipp fra 40 åra, mest posthorn og løvemerker 50.-
145 Lot stpl 20 Stk. 100 – Bunter, alle forskjellige    ( Løvemerker )  40.-
146 Lot stpl Lot Norge Miniark komplett fra 1972 - 1993  20 stk.  Alle stemplet ! 1 126.- 300.-

147 Lot ** 
5 inst. Bøker med Norge ** 1969 - 1985.  10- og 4-blokker.  Pål.  
Over 5000.-  18 000.- 1500.-

148 Lot ** Innstikksbok med mange ** pålydende ca. 1550,- 900.-

149 Lot ** 

Pent album for blokker, albumet er fullt av ** 4-blokker, mange dyre 
bruksmerker, summert for over 3000,- for de dyre bruksmerkene, 
alle særmerkene kommer i tillegg, derfor høy katalogverdi 

700.-

150 Lot ** 
Lot helark (50 stk.) NK  720,795 (2 ark), 817,818,855 (2 ark), 871, 
872,873,882,898-900 Pålydende kr. 980 4 000.- 600.-

151 Lot ** Pent album for blokker med postfriske  4-blokker  3 600.- 500.-
152 Lot ** Lot enkeltmerker og arkrester Olav V 1958/59 utgaven 5 200.- 500.-

153 Lot ** 
liten innstikksbok med ca. 50 miniark, de fleste ** og noen 
minneblokker 450.-

154 Lot ** 
Album ned postfriske 4-blokker 1938-1980 **, dyre merker og 
komplette serier 400.-

155 Lot ** Norske merker i innstikksbok 1941 til 1981 inkl. 7 hefter ** 400.-
156 Lot ** Lot arkrester ** Pålydende ca 670,- 400.-

157 Lot ** 
Innstikksalbum med 39 miniark, noen stemplet de fleste **, samt 3 
hefter 

350.-

158 Lot ** 
Album m/4-blokker, hefter og helark **.  (bla. 20x NK 445) En del 
brev.  Noe utland 300.-

159 Lot ** Lot postfriske, mange merker i cigarkasse, høy verdi 300.-
160 Lot ** Arkrester bl.a. mange NK 489 og 691, høy katalogpris 300.-
161 Lot ** Norske nyere merker og miniark ** og stemplet 300.-
162 Lot ** Ca. 60 stk. 4-blokker ** med hjørnemarg pålydende ca. 500,-  300.-
163 Lot ** Lot 13 stk. 1/2 ark ** pålydende kr. 445,- 300.-

164 Lot ** 
Nk 494 25 stk., 500, 2 helark (100 stk.), 558 (75 stk.) 634 (25 stk.), 
700 (25 stk. og 691 (25 stk.) 2 000.-

200.-

165 Lot ** Mappe med helark og halvark, samt liten innstk.bok med ark-rester 200.-
166 Lot ** Lot med ** og 7 hefter, pålydende kr. 365,- 200.-
167 Lot ** Lot enkeltmerker og arkrester bruksmerker  120.-

168 Lot ** 
Liten innstikksbok med mange ** bl.a. 2 skill. posthorn, V-merker, 
m.m. høy verdi 

100.-

169 Lot ** Album med julemerker Advent 1958 - 1997  i  ** 100.-



170 Lot ** 16 ** 4-blokker, bl.a. NK 488 og 489 750.- 80.-
171 Lot ** Lot 4-blokker ** 15 bruksmerker 808.- 80.-

172 Helpost Mappe med helpost, særstempler, souvenirarkr, 1.flygninger m.m. 50.-

173 Posearkiv 
Dublettarkiv i konvolutter, 1000-vis av posthorn og løvemerker samt 
en del særmerker fram til 1947, garantert mulighet for stempelfunn!! 

200.-

174 Posearkiv 
Posekartotek og bunter med 1000-vis av merker. Vi vet ikke hva 
som er her !  Fra bo 200.-

175 Posearkiv Skoeeske  med posearkiv / klipp Norge 100.-

176 Rotelot 
Eske med 23 innstikksbøker og brevalbum. +  litt annet.   Diverse 
land.  En del Norge.  Fra bo ! 800.-

177 Rotelot 
Stor eske med brev, FDC, enkeltmerker eldre kort og postfriske  
arkdeler fra 50-tallet.  Fra bo 500.-

178 Rotelot Rotelot Velassortert 250.-

179 Rotelot 

Eske med permer med blokker 4 og mer, st. enkeltmerker st. 
innstikksbøker med dubletter og katte-merker, samt tomme FDC 
album og posearkiv Norge og Danmark 

100.-

NORGE BREV 
180 25 NK 25 på brev st. Drammen 12-2-79, sendt til Kongsberg 50.-
181 46 NK 46 b (?) kan være 46a) på rek. brev st. Fredrikshald 4 XI 85  1 250.- 300.-

182 61 y 
Brevkort 5 øre oppfrankert med NK 61y stemplet Røyken 1894, 
sendt til Madrid 85.-

183 75 Lite brev med NK 75 prakt/lux stemplet Nakkerud 24 XII 04 30.-

184 118+148 
Luftpostbrev til Danmark st. Bergen 4-VII-36, bak st. København-
Helsingborg 5-7-36 T 432 50.-

185 124 NK 124 i par på rekbrev stemplet Oslo Homansbyen 21-IX-27 75.-
186 126 NK 126 på kort st. Evju i Sandsvær22/12-26. 50.-
187 141+149 NK 141 og 149 på luftpostbrev til England st. Oslo 4-10-35 50.-

188 
155 II NK 155II på luftpostbrev st. Oslo Bureau d'echange 4.6.36 ,sendt til 

Tyskland 50.-
189 225, 227, 202 NK 225,227 og 202 på meget pent verdibrev st. Bergen 16-8-39 50.-
190 295 NK 295, 15 øre Snorre på kort st. Liodden -42 40.-
191 331, 332, 335 NK 331x2, 332x3, 335x2 på pent verdibrev st. Bergen 27-7-45    50.-

192 
331-338 Londonserien på brev st. Norsk Skipspost Handelsflåten 24  17. 

MAY 1943 50.-
193 428-430 Norwex-55 på brev st. med utstillingsstempel 7-6-55  125.-
194 Brevkort Brev-Kort med tre skilling ph  UB 40.-

195 
Inkassasjon Inkassasjonspostanvisning med Returlapp st. Hyggen 8-11-45  NK 

242 og 253 100.-

196 Kort 
Konvolutt fra Hvittingfoss Samvirkelag, ikke postgått, men postoblat 
på baksiden 30.-

197 Kort 
Postkort med 15 øres Svalbard, st. Gvarv 24 XII 25 med flere forskj. 
stempler Ukjent, Retur, finnes ikke  50.-

198 Krig 

Morsom forretningskonvolutt med Radio-illustrasjon TMS stemplet 
V-stemplet Bergen 3.11.41.  Spesiell da radioer ble indratt under 
krigen 75.-

199 Krig Tre stk militærsak konvolutter + rekbrev med bilde av soldat 40.-

200 Krigen 

4 meget interessante tjenestebrev/kort: 1935 Trøndelag flyveavdeling, 1934 
Marinens sanitetsvesen, 29.3.40 Regimentsintendanten ved DR 1 til 
Hovedarsenalet Oslo, 1944 Skatteinspektøren i Finnmark, Vadsø 

150.-

201 Krigen 
Brev med dobbeltsensur fra Oslo til Belgia 4 6 1945 luftpost (norsk 
og engelsk sensur) – brett. 

100.-

202 Krigen 
Luftpostbrev/rek fra Oslo til Zurich, Sveits 20 10 1945 med NK 332-
338. 

100.-

203 Krigen 

Norsk skipspost handelsflåten 22 2 1946 – skip 14, med kpl frigjøringsserie. 
Medfølger også et uadressert brev med skipspoststempel fra 1946 (litt 
vanskelig å lese) og med 10,15 og 20 øre fra frigjøringsserien. 

125.-



204 Krigen 
On active service fra India til Trondheim 2 11 1945 (med fullt 
innhold) 

100.-

205 Sensur 

Brev til Danmark (rek) st. Lillestrøm 22-IV-40 med sensurstempel 
"Åpnet ved Tysk Censur" og nøytral remse.  I tillegg Tysk sensur fra 
Hamburg 250.-

206 
Sensur Brev til Danmark med sensurstempel "Viderebefordring tillatt Tysk 

Censur" I tillegg Tysk sensur fra Berlin 200.-

207 
Sensur Rekbrev fra Helsingfors 17.9.14 til Kristiania. Sensurstripe og 

mange int. stempler 150.-

208 
Feltpost Brev st. Felstpostkontor No 1 12-VI-33 sendt til sjefen for IR2, 

Oberst Broch.  Avs. Er Oberst Fougner, Gardermoen 100.-

209 
Feltpost Brev st. Postkontoret Stockholm 17-5-45, sendt til Norge,   

Feltpostst. Bak 100.-

210 
Feltpost Brev st.Oslo-42, sendt til Danmark, st. rødt "Forsinkelse i 

videreforsendelsen på grunn av manglende avsenderadresse" 50.-

211 
Feltpost Londonserien stemplet Norwegian Army Field Post Office 17 MAY 

1943, med Engelsk sensurstempel 100.-

212 Luftpost 

12 luftpostbrev og FFC med bl a luftpostruten Tromsø – 
Hammerfest-Honningsvåg 12 0g 13.7.1936 (2 brev tur/retur) og 
Oslo – Bergen 1 6 1939 

250.-

213 Luftpost 17 brev/kort luftpost, FFC og luftpostrelaterte stempler 100.-

214 Luftpost 
4 luftpostbrev (1954-60) med gode frankeringer Bl.a. 2xNK171 på 
ett brev 100.-

215 Luftpost 
1.flygn. til Los Angles, Norwex, + 5 øres fraktmerke Norges 
Statsbaner m.m. 30.-

216 Merkat  
Merkat Horten jubileumsmesse 1958 på pent bruksbrev med NK 
451 40.-

217 Polar 
5 brev fra ”Porten til ishavet” utstillingen 1979 – med blokk og 
merker fra NK 850-53)- alle sendt via Svalbard 

100.-

218 Polar First Polar Airmail Oslo-Fairbanks st. Oslo 29-5-51.  Ank. St. bak 50.-

219 Polar 
Polarpost, Sydpolen til 86 grader syd,  M/S Aurora og Berge Viking 
1981/82. Salgspris tils, kr. 465,- 80.-

220 Portobelagt 

To brev fra Porgrunn til DDR 1956-7, Ett frankert med bl.a. NK 326-
9, som er underkjent og påsatt 2x30 øre Haakon st. Oslo avg. 
Utland 100.-

221 Portofritt Portofritt brev st. HOF I JARLSBERG 16-12-63 50.-

222 Prefil 
Brev  fra København til Drammen 14 7 1846 og fra Bergen til 
Drammen 5 9 1854 

100.-

223 Prefil 

Brev til Christiania fra Drammen 29 4 1855 (portofri sak) og 
brevforside fra Drammen til Christiania 1870 (også Chr. 
Bypoststempel) 

100.-

224 Prefil Pent brev stemplet Christiania 14 8 1849  75.-
225 Prefil Prefilbrev fra Drammen 19. sep. 1843 med lakksegl 60.-
226 Resepter Lot med 6 små reseptkonvoluter 50.-
227 Skip 5 øre brevkort st. Mjøsdampsk. Postexp. 20/9-80 50.-

228 Stussbrev 
”Stussbrev” fra Bodø 7 1 1963  til Fred Olsen båt via rederiet i Oslo 
(frank stpl 8 1 1963) 

100.-

229 Verdibrev 
Verdibrev st. Drammen B.K. 30.11.57, lakksegl fra Drammen 
Postkontor 30.-

230 

Firmakonvolutt Harald Lyche&Co. (brett), st. Drammen 18 IX 36, 
perfin 7 øres (Trykksaker) uvørnt åpning av konv. medfølger også 
militærsak 25.-

Brevlotter 

231 Album 
Album med ca 100  brev,  kort, etc.   Bla. Skillingsbrev,  Mange rek-
brev (+En del ** / stemplede hefter)   500.-

232 Eske 
Ca 150 brev og mange hundre klipp.  Alle med TMS stempler.  
Mange steder 150.-



233 Eske 
Ca 750 brev i eske.  Familiekorresondanse mest 30-tallet, noen IV-
rings observert. 300.-

234 Lot 11 brev/kort med forskjellige stempler Akershus. Alle I22. 100.-

235 Lot 
14 brev/kort med forskj. stempler Vestfold mest -60-tall. I22. I21 og 
I21N. 100,- 100.-

236 Lot 
33 brev med forskj. stempler Buskerud 1960-tall. Mest I22. Flere 
vanskelige, f.eks. Drammen nr.0058, Steinsfjerdingen I22 osv. 300.-

237 Lot 

5 brev m/Norwex-stpl, 2 fra 1955, 3 m/Norwexbl. 1, 2 og 3 i 1980, 
samt 14 merker fra 1955 m/Norwexst. 5 helark knyttet til til OL i 94, 
5.50,4,50,3,50 200.-

238 Lot 60 brev med forskjellige stempler Buskerud ca.1900 – 1960. Bl. rek. 300.-

239 Lot 
63 brev/kort og 2 klipp med hovedsakelig luxusstemplede frimerker 
(mest fra Buskerud) 

100.-

240 Lot 90 stk Norske utstillingskort fra 1984 til 2001  Lavt utrop 75.-
241 Lot Brevlot nyere brev.  En del REK.  C6 og C5 100.-

242 Lot 
Ca 110 konvolutter stemplet forskj. Steder i Drammen, de fleste er 
FDC som bruksbrev 300.-

243 Lot Ca. 40 FDC/brev/helpost ** 60.-
244 Lot Ca. 40 brev og kort med særstempler, mange miniark Norwex 80 150.-
245 Lot Liten brevlot med 20 brev.  Mange fram Marien i Horten 50.-

246 Lot 
Lot 7 norske aerogrammer med bl a ”Norsk feltpostkontor Tyskland 
– Oslo” og FFC 1950) 

75.-

247 Lot Lot ca 50 brev, FDC, utenlandsbrev, andre bruksbrev og noen kort 70.-

248 Lot 
Lux Brevkort Stangvig 31 3 1888 til Horten med Christianssund trs 
stpl, brevkort Feltpostkontor 21, 30 5 96 til Hamar. 

100.-

249 Lot Over 180 brev 1942-54, de fleste fra Eidfjord, og Vestlandet, mange rek/verdi 250.-

250 Lot 
Postnummer under 1000.  Lot med ca 150 brev.  80-tallet 
hovedsakelig A6 150.-

251 Lot 15 brev 
NK 43 flere typer på brev, st. Fredrikshald, Bækkelaget, Lillestrøm, 
Nordbanernes  m.fl. tills. 15 brev noen med def. merker 650.- 150.-

252 Lot 18 brev 
NK 43 flere typer på brev fra Trøndelag., Steinkjer,  st. 4-rings 37, 
Øvre Høland, Høland m.fl. tills. 18 brev noen med def. merker 600.- 150.-

FDC 
253 233-236 Nansen II, stpl Oslo-Elisenberg 125.-
254 254 Hålogaland 4-blokk 100.-
255 254 Hålogaland-utstillingen 4-stripe rek.brev 50.-
256 255-258 Redningsselskapet 9-7-41  110.- 50.-
257 259 Legion, sendt til Ustaoset 275.-
258 260 Universitetet 2-9-41på luftpostkonvolutt 500.- 200.-

259 294 ,297,299 
Snorre, Wessel og Postforeningen til Danmark med Ao og Ak 
sensur 135.-

60.-

260 300-301 Quisling.  I tilegg to brev med NK 301 alene på brev FDC stemplet 100.-
261 302-305 Nordraak på rek-brev 25.-
262 302-305 Nordraak 2-6-42 75.- 25.-
263 306 Rikstinget 26-9-43 rek.,st. Oslo Bko. / Med trestripe  30.-
264 311-313 Nordkapp Ekspress/Luftpost til Danmark med Ak og Ao sensurst. 140.- 60.-
265 318-321 Frontkjemper og Landshjelpen I til Danmark med Ao sensurstempel 230.- 100.-
266 319-321 Landshjelpen 10-11-43 180.- 60.-
267 326-329 4-blokker på 2 konvolutter stemplet Risør 1-12-44  Merkeverdi 960 200.-
268 326-329 Landshjelp II, sendt til Sverige 250.- 50.-
269 331-338 Londonutgaven, Bergen 5-VII-45 på pen konvolutt 50.-
270 342,343-344 Røde Kors og Folkemuseum 300.- 130.-
271 359-369  Postjubileum, stemplet Stavanger 350.- 50.-
272 370,371 2 stk, stpl. Drammen  125.-
273 372-373 Skogselskap stpl Trondheim 15-6-48 - Ilbud til Sverige 260.- 50.-
274 380-382 Verdenspostforeningen stpl. MOSS 8-10-49 210.- 50.-



275 383-385 Olso 900 år, Oslo Homansby 60.-
276 407-409 OL 52 stpl Holmenkollbakken, sendt til USA 50.-
277 414 Kreftsaken st Oslo 120.- 40.-
278 419-421 Jernbane og Telegrafverket 120.-
279 439-440 Lot 4 stk   (439-40, 441-2, 448-50, 485-89) 120.-
280 445-447 Nordkapp V st. Vinderen 160.- 50.-
281 466 80 øre Olav st. Oslo  * 25. 1 .60 400.-
282 479-480 + 483- 4  2 stk FDC 100.-
283 631 +641-645   2 stk FDC  begge stemplet Oscarsborg I22 100.-
284 519,525 Oslo *** 9-11-64 500.- 250.-
285 Album 2 album 1974 - 1988 ca. 150 stk. 100.-
286 Album 1981 - 1989 2 stk av hver 200.-
287 Album 1990 - 1996 2 stk av hver 200.-
288 Album 1969 - 1971 bare 4-blokker, 26 stk.  60.-
289 Album 1981 - 1997 100.-
290 Album 1977 - 1986 100.-
291 Album 1993 - 2004 100.-

292 
Lot 74 konvolutter med overveiende FDC stemplede konvolutter med 

enkeltmerker eller par  2002-3 100.-
293 Lot Eske med FDC 1963 - 1988 ca 260 stk.  200.-

294 Lot 
FDC (NK 325, 372-3, 483-4, 298-9, 695-6, 1306-7, 1308-9, 1355) 
HK verdi kr 633 

150.-

295 Lot Lot 4 stk FDC fra krigen   125.-
296 Lot Ringperm med norske FDC, kort etc, Årssett 1981 90.-

297 Samling 
Stor samling i 9 bind.  Fra 1942 - 2000. Ca 600 stk. og litt annet  
Hovedvekt på nyere 400.-

STEMPLER 
298 3330-1001 Burud 3 V 19 på kort 30.-
299 3330-1002 Burud TA 22-12-53 på pent julekort til Kongsberg. 40.-
300 3350-1001 Kph Bergtun på julekort med NK 392 60.-
301 3370-0020 I21 Vikersund på Rekbrev til Finland 21.4.58 50.-
302 3400-2001 Kph Lahellbukta på kortbrev sidest. Drammen 18-4-56.  Pen ! 100.-
303 3416-0004 Kph Meren på kort med NK 143 200.-

304 3475-0009 
I22 Sætre i Hurum 25-4-69 på brev med NK 605. Meget uvanlig. 
Stempelet stjålet i desember-69 150.-

305 3535-1005 
Hj.stpl.  Krøderen 24-XII-31 på Knoll og Tott kort med NK 119, 
sendt lokalt 250.-

306 3600-9003 Kongsberg - Haugsund 19-IV-19 på kort 50.-
307 3600-9003 Kongsberg - Haugsund 30-VIII-10 på kort fra Rjukanfossen 50.-

308 3620-0010 
Flesberg LP B I24N 31.07.96 på pent bruksbrev. Meget kort 
brukstid, Flesberg ble postfilial 1.10.96! 40.-

309 3629-2002 Kph Kravikfjord på klipp m/20 øre løve. 9 pkt. 100.-
310 Hjelpestpl. Eidanger 13-I-34 (Hj) Stempelavtrykk på klipp 50.-
311 Hjelpestpl. Flisa 25-III-31 (Hj)  stempelavtrykk på klipp 50.-
312 Hjelpestpl. Fredrikstad 27-XII-34 (Hj) stempelavtrykk på klipp 50.-
313 Hjelpestpl. Løkken Verk HJ-SA 21.12.55 på julekort med NK 240 og 390 100.-
314 Hjelpestpl. Notodden HJ-SA 20.12.48 på NK 373 40.-
315 Hjelpestpl. Noto(dde)n  HJ-SA  22-12-48 omv fullstemplet på NK 363 40.-
316 Hjelpestpl. Drangedal 24-12-54 på kort 75.-

317 
Hjelpestpl. M.S. Royal Viking Sea 3-8-88 (Hjelpestempel) på konvolutt med 

frimerke fra Bahamas (!) 100.-
318 Hjelpestpl. Bryn 19/12-55 (hjelpest) på NK 352 fullstpl. 50.-

319 
Hjelpestpl. Åmdals Verk 9-III-53 (Hj.st) på pent brev med 30 øre Haakon 

(Mo/Telemark) 200.-



320 Hjelpestpl. (Nesodd)tangen 16-12-63 på kort med NK 457 60.-
321 I21 - A-Agder I21 Vennesla 24/3-69 på brev m/NK 622. 50.-
322 I22 – Telemark I22 Kragerø, type 1,2 og 3 i katalogen på 3 vakre brev. Vanskelige! 50.-
323 I22 - Telemark I22 Flåbygd 21/12-65 på kort m/NK 595. Kort brukstid. 50.-
324 I22 - Troms I22 Skulgammen 23/8-68 på brev m/NK 609. BH I. 50.-
325 I22 - Finnmark I22 Karpbukt 23/3-69 på brev m/NK 622. Ikke vanlig. 50.-
326 I22N - Vestf I22N Hildestad 4/2-76 på brev m/NK 745. Uvanlig! 100.-

327 I-ring 
Plansje med 11 stk røde 10 ører med I-rings fra Agder, Telemark 
og Vestfold. 150.-

328 I-ring Plansje med 8 stk røde 10 ører med I-rings stempel fra Buskerud   150.-
329 IV-ring IV-671 (Åkresvingen, Telem.) på brev, sidest. Drangedal 15-VI-31 100.-

330 IV-ring 
IV-256 Mønshaugen (Voss,Ho) på brevkort sidest. Bergen 18-4-
1902  (Kort brukstid !)  pen sak 200.-

331 KPH 3 stk :  Bukkøy (NO), Langnesbukt (TR), B___øy, Sandhamn (FI) 50.-
332 KPH Kph ÅKRESVINGEN (Telem.) på brev, sidest. Drangedal 4-IV-36 100.-
333 KPH Kph Tveitereid på klpp m/NK 393 + 5øre posth. 7 pkt. 100.-
334 KPH Atnebru (HE - 5 pkt), sidest, Sollia 20 VI 46 på kort fra Sollia Kirke 75.-
335 KPH 2 stk:  Nøtlevåg på NK 246 og Linga på NK 396 30.-

336 Jernbane 
Arendal-Nelaug 12-8-44  (Tiemer 7 pkt) pent st. på postkort Arendal 
fra Batteriet  (118 Mittet) 

300.-

337 Jernbane Horten - Skoppum 2-1-17 på postkort 50.-
338 Jernbane Hølandsbanens posteksp. 2-VI-09 på postkort  80.-
339 Jernbane IV-3 (Kristiania - Asker) på brev med NK 100 60.-
340 Jernbane IV-419 på kort sidest. Sandefjord -12 60.-
341 Jernbane Meråkerbanen * B * 16-7-49 på postkort fra Meråker (Tiemer 7 pkt) 250.-
342 Jernbane Namsos - Grong 17-4-56 T462 på brev til Oslo, (Tiemer 6 pkt) 100.-
343 Jernbane Ofotbanens posteksp. 18-VII-09 på postkort til sverige 60.-
344 Jernbane Oslo - Larvik - Skien A 27-2-62 T801 Pent på kort  50.-
345 Jernbane Oslo - Lillestrøm 18-X-46 på kort  50.-
346 Jernbane Oslo-Fagernes 2-6-64 T281 på kort  60.-

347 Jernbane 
Samling med jernbanestempler i 2 album.  Enorm mengde klipp.  
En del uvanlige. 600.-

348 Reisende Lot 22 postkort med reisende stempler, flere gode stedskort 150.-
349 Reisende Lott 5 brev med reisende stempler fra Vestlandet 50.-

350 

Maritimt Lot 4 merker/klipp med dampskipsst: 3-ringsst 14 på NK68 (D/S Lyngør), 3-
ringsst 254 på NK77 (D/S Skreia), 4-ringsst. 837 på NK118 (D/S Innherred) 
samt 4-ringsst. 521 fullst. på NK 145 (D/S Trip). 150.-

351 Maritimt NK53 på stort klipp fullst. Ole Tollefsen/Dampskibet ”Lyngør”.  200.-
352 Maritimt Londonserien på klipp st. Nork Skipspost Marinen 23  30. okt. 1943 100.-
353 Speider Speiderleiren-Rensådalen 1953 på bruksbrev til Lyngseidet 150.-
354 Polar Rekbrev st. Dronning Mauds Land 10-2-51 125.-

355 Feltpost 
Feltpostnr. 32 14-IX-16 på postkort fra Aur, til Skarnes. Brukt hvor 
????. Pene avtrykk 100.-

356 TMS Brev st Kristiansand S  "Mot lysere tider" 31.1.44 30.-
357 TMS Lot med 6 brev bl.a. EM i BRIGDE 1969 100.-

358 TMS 
Lot med 6 brev fra Vestfold med tekstmaskinstempler + 3 andre 
brev 60.-

359 TMS 
Molde "Romsdalsutstillingen 1953" på postkort st 8-8-53.  Uvanlig 
stempel på postkort fra Trollstigen 50.-

360 
TMS 55/09 

Sjøen er ingen søppelkasse, Oslo 23-6-55 på kort sendt til Holland 30.-

361 
TMS 71/15 Tromsø 6-7-71  "Sjøvett 71", på flott konv. Fra TV-forhandler i 

Tromsø 30.-
362 TMS Eske med ca 150 brev 1913 - 95, alle med tekstmaskinstempler 150.-
363 Aust Agder 12 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-



364 Buskerud Plansje Buskerud, 35 merker alle lux stemplet 350.-
365 Buskerud Plansje Buskerud, ca. 95 merker en del prakt/lux stemplet 150.-

366 Buskerud 
Buskerud. Samling 16 albumsider med klipp og løse merker fra A-
Å. Også KPH og HJ-stempler observert. 100.-

367 Buskerud 20 brev og kort med særstempler fra Drammen 75.-

368 Buskerud 
Lot, konvolutt st. Kjellstad 10.april 1957 Stasjon 1488 og div. 
kvitteringer stempl. Lier 1956 - 59 50.-

369 Hedmark 30 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 100.-

370 Møre/Romsdal 

Møre og Romsdal. Samling 35 albumsider med klipp og løse 
merker fra A-Å. Flere KPH observert, bl.a Nordkvalvåg og 
Ikornosvåg.  200.-

371 Nord Norge 
Plansje Nordland/Troms/Finnmark, ca. 130 merker noen prakt/lux 
stemplet 150.-

372 Oppland Plansje Oppland, ca. 40 merker noen prakt/lux stemplet 90.-
373 Oppland 16 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-

374 
Oslo og 
Akershus Plansje Oslo og Akershus, ca. 85 merker noen prakt/lux stemplet 200.-

375 Rogaland 11 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-

376 
Sogn og 
Fjordane Plansje Sogn og Fjordane, ca. 130 merker noen prakt/lux stemplet 150.-

377 Sogn/Fjordane 17 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-
378 S-Trøndelag 17 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-

379 Telemark 
Telemark. Samling 18 albumsider med klipp og løse merker fra A-
Å. En del Kph-stempler observert 100.-

380 Telemark Plansje med 16 frimerker /par etc.   med telemarksstempler 50.-
381 Trøndelag Plansje Trøndelag, ca. 50 merker noen prakt/lux stemplet 120.-
382 Vest Agder 8   stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-
383 Vestfold/Østfold 14 stk forskjellige LUX / Prakt st. alle på  NK 350. 50.-

384 Div Fylker 
Plansje Agder/Rogaland/Hordaland, ca. 80 merker noen prakt/lux 
stemplet 100.-

385 Div Fylker 
Plansje Vestfold/Østfold/Telemark, ca. 80 merker noen prakt/lux 
stemplet 130.-

386 Div Fylker 
Plansje Hedemark/Møre og Romsdal, ca. 70 merker noen prakt/lux 
stemplet 120.-

NORDEN 

387 Danmark AFA 1 på brev  100.-
388 Danmark AFA 33 stemplet III-1 100.-
389 Danmark AFA 81 rettvendt stempel 1 300.- 400.-
390 Danmark AFA 120 - 121 stemplet 1 050.- 250.-

391 Danmark 
AFA 132 - 143 i 4-blokker øverste par * nederste ** + 4 merker pent 
stemplet 990.- 175.-

392 Danmark AFA 166 stemplet 500.- 130.-
393 Danmark AFA 216 - 19 luftpostmerker pent stemplet 175.- 40.-
394 Danmark AFA Avisporto 2 og 9 stemplet 450.- 110.-
395 Danmark AFA Avisporto 7 stemplet 300.- 80.-
396 Danmark Tjenestemerker, lot med 18 stk stemplet + soldatmerker 2 400.- 275.-
397 Danmark Album med FDC 1998 - 2000, frimerker for over 600 pålydende 120.-
398 Danmark Cigarkasse med danske merker 50.-

399 Danmark Danmark lot 30 FDC + 1. helikopterflygning med post i Danmark 1 030.- 100.-
400 Danmark Danmark plansje 3 miniark og 4-bl. 252+266 ** og noen * 275.- 50.-

401 Danmark 
Danmark plansje lot 26 bedre merker stemplet, bl.a. 151, 160, 179, 
verdi etter billigste type 1 415.- 200.-



402 Danmark 
Danmark Soldatmerke 10 øre og AFA 12,  5 øre avisporto begge 
pent stemplet 520.- 60.-

403 Danmark 
Danmark, AFA 125 (10 stk.), 126 (6 stk. og 116 (10 stk.) på et 
brevklipp. Noen er def., verdi for de hele er: 784.- 50.-

404 Danmark Danmark, myntbrev Sølvbryllup 1992 30.-
405 Danmark Dansk Vestindia AFA 10By og 11 pent stemplet 550.- 90.-

406 Danmark 
Danske årssett 1973, 1974,1975, 1980 og Færøyene 1977 og 1978 60.-

407 

Danmark Eske med 5 permer/album med 4-500 stk konvolutter. De aller 
fleste FDCstemplet, fra Danmark, Færøyene og Grønland.  Lavt 
utrop 355.-

408 
Danmark Gedigen Stempelsamling tekstmaskinstempler på klipp og brev i 12 

store ringpermer, Flott montert.  Delikat og velfylt samling 600.-

409 
Danmark Gedigen Stempelsamling tekstmaskinstempler på klipp og brev i 6 

store ringpermer, Flott montert. 400.-
410 Danmark Hundrevis av bruksbrev og postkort 130.-

411 
Danmark Julemerker i Helark ca 100 Helark i 2 store album.  Medf. Noen 

velgjøedhetsmerker 400.-
412 Danmark Julemerker. Helark med julemerker i to stk ringpermer. 400.-

413 

Danmark 
Leuchtturm. Danmarksalbum frem til 1981 mange pene og uvanlige 
stempler. Bra besatt med tjeneste, porto og Slesvig. Høy verdi. 1000.-

414 Danmark Lot 8 årssett fra 1979 - 1992 ** 100.-

415 
Danmark Lot ca 100 FDC og sæstempler mye 1930 - 40 årene, medf. Flere 

mapper med div. miniark Røde Kors 130.-
416 Danmark Pose med danske brev / klipp 50.-
417 Danmark Samling Danmark i Danoalbum 200.-
418 Danmark Samling Danmark i Leuchtturm SF album 800.-
419 Danmark Samling i album 1864 - 2000 stemplet  Brukbar samling. 500.-

420 

Danmark samling i Stenderalbum til 1977, med en del merker, (også 2 par 
med reklame, verdi 320,-) og innstikksbok med mange 4-bl. ** og 
st. samt helark av AFA 624, verdi 200,- 

275.-

421 

Danmark Stenderalbum frem til 1996. Inneholder flere skillingsmerker og er 
nærmest komplett etter 1918. Mye pent stemplede høyverdier. Må 
ses ! 2200.-

422 
Danmark Stor Eske med hovedsakelig danske postkort, mange album, også 

noen Norske / Svenske 300.-
423 Danmark Årssett 1979 - 1982 70.-
424 D.V.I Plansje med 18 merker stemplet, verdi AFA 2002 DKR. 1883,- 1 883.- 500.-
425 Thule AFA 1-5 stemplet + noen * 437.- 70.-
426 Thule AFA 1-5 ** 80.-
427 Finland FA 33 stemplet 600.- 140.-
428 Finland FA 33-34 * 500.- 100.-
429 Finland FA 34 stemplet 800.- 175.-
430 Finland FA 35-45 stemplet 2 505.- 550.-
431 Finland FA 41 ** 300.- 50.-
432 Finland FA 44 stemplet 325.- 50.-
433 Finland FA 81 og 83 stemplet 975.- 200.-
434 Finland FA 134 stemplet 1 400.- 200.-
435 Finland FA 162-164 stemplet 50.-
436 Finland FA 173 stemplet 450.- 50.-
437 Finland FA 177-179 stemplet 350.- 50.-
438 Finland Lot 185, 220, 223, 239, 363 og 442 stemplet 560.- 100.-
439 Finland Lot 203-205 og 212-214 stemplet 425.- 100.-

440 Finland 
Finland utvalgshefte ca. 150 forskjellige fra 1968 - 1984 alle 
stemplet 50.-



441 Finland 

Lot på albumblad **/*/o, 1866 - 1977. Nær kompl. 1922-76. 
Dublettert med st.merker. Meget bra kvalitet.  Verdisatt * til 1/2 ** 
Verdi DKR 12300,- 

1000.-

442 Finland 
Plansje lot Finland AFA 810-11 fosforpapir, Aunus, Østkarelen, 
stemplet eller * 382.- 40.-

443 
Finland Album til 1970 på løse sider Fa ca. 7300.-  I  tillegg noen merker i 

plastlomme 400.-
444 Finland Samling Finland 1930 - 1952 stemplet i hjemmelaget album 200.-
445 Finland Samling stemplet i album. 22 000.- 1500.-
446 Færøyene Album med FDC og løse merker / 4-blokker, mest 80-tallet 100.-

447 Færøyene 
FDC   65 stk FDC fra 1993-1995 med meget høy pålydende og 
katalogverdi (Afa over 2000) mange 4-bl. 

200.-

448 Færøyene FDC  fra 1975 - 1987, også noen danske og grønlandske 150.-
449 Færøyene FDC samling 1976 - 1987 i brevalbum 100.-
450 Færøyene Færøyene, FDC 1984 - 1990 200.-
451 Færøyene Færøyene, FDC 1991 - 1997 300.-
452 Færøyene Færøyene, årssett 1975 - 1986  200.-
453 Færøyene Færøyene, årssett 1987 - 1996 400.-

454 Færøyene 
Resa i Norden (Nordenmerkene 1991) og St. Olav fellesutgave 
Åland og Færøyene 30.-

455 Færøyene 
Færøyene, liten innstikksbok med ** merker, miniark og hefter 
1975-96 (ser ut til å være komplett) høy verdi 500.-

456 Færøyene Færøyene Samling i Leuchtturm med klemlommer 1975 - 2002 ** 500.-
457 Grønland FDC samling 1981 - 1989 i brevalbum 100.-

458 
Grønland 

FDC samling inkludert noe Færøyene og Danmark i 2 BDC album 100.-
459 Grønland Grønland årssett 1977 - 1987 200.-
460 Island AFA 7 * 1 000.- 250.-
461 Island AFA 9 B stemplet 750.- 200.-
462 Island AFA 14B praktstemplet  280.- 50.-
463 Island AFA 32 stemplet 700.- 150.-
464 Island AFA 40, 41, 42 og 43 pent stemplet  220.- 40.-
465 Island AFA 46 ** 500.- 100.-
466 Island AFA 47 * 1 100.- 200.-
467 Island AFA 61 stemplet 550.- 100.-
468 Island AFA 71 og 72 pent stemplet  200.- 40.-
469 Island AFA 80 stemplet 900.- 200.-
470 Island AFA 84, 89, 91, 95 og 97 pent stemplet  665.- 100.-
471 Island AFA 103 * skjev sentrering ned 360.- 40.-
472 Island AFA 104, 107, 108, 109 og 110 stemplet  640.- 100.-
473 Island AFA 112 og 113 pent hjørnestemplet  660.- 100.-
474 Island AFA 120 stemplet par 2 000.- 400.-
475 Island AFA 138 ** 700.- 195.-
476 Island AFA 141 Tollur-stemplet  250.- 40.-
477 Island AFA 165 stemplet 600.- 150.-
478 Island AFA 168-70 *, 175-76 hjørnestemplet og 187-89 * 269.- 40.-
479 Island AFA 187 brukt, og 2 x AFA 254 (*) på plansje 100.-
480 Island AFA 237 ** 650.- 175.-
481 Island AFA 253 - 254 ** 505.- 100.-
482 Island AFA 271 ** 300.- 50.-
483 Island AFA 278 ** (verdi som ** = 1400,-) 100.-
484 Island AFA 288 - 292 ** 320.- 50.-
485 Island AFA 307 ** 230.- 50.-
486 Island AFA 309, 340, 399 pent stemplet og 400 ** 360.- 40.-



487 Island 5 brev luftpost/luftpost FDC 1947 – 1950 tallet) 150.-
488 Island Island lot ca. 100 stk. + 3 miniark alle ** 90.-
489 Island Island lot, 6 ark fra utvalgshefte stemplet/**/* ca. 60 stk. 90.-
490 Island Island årssett 1978 - 1979 50.-

491 Island Leuchtturm album m/klemlommer  mest ** etter 1902.  Bra samling 1400.-

492 Island 
Leuchtturm album med klemlommer frem til 1995.  Ikke så mye 
merker 100.-

493 Island 
Lot på albumblad */o, 1902 - 1973. Mange dyre merker, noen med 
Tollur-st.   Verdi over DKR 6000,- 

500.-

494 Island Samling i innstikksbok stemplet, * og ** 50.-
495 Island Samling Island stemplet i album.  Pen samling 13 000.- 800.-
496 Norden Album med julemerker fra de nordiske land.  Mange eldre 250.-
497 Norden Instikksbok Island, Færøyene og Grønland 100.-

498 Norden 
Lot med bruksbrev fra Grønland og Færøyene.  Med. Også noen 
FDC 100.-

499 Norden 
Ringperm med visirark Island, Færøyene, samt Grønland.  Mest 
postfrisk 400.-

500 Sverige FA 24 stemplet 350.- 50.-
501 Sverige FA 26 stemplet 400.- 50.-
502 Sverige AFA 34 ** 4-blokk 6 400.- 400.-
503 Sverige FA 44 stemplet 500.- 50.-
504 Sverige FA 56 og 59 * 900.- 100.-
505 Sverige FA 65 stemplet 220.- 40.-
506 Sverige FA 115 - 120 og 122 - 123 stemplet Landstorm II 1 140.- 100.-
507 Sverige FA 137 - 138 stemplet 315.- 50.-

508 Sverige 
AFA 29, 164, 250Cv, 283Cv&Ch, 294Co&Cn, 320Cv&Ch, Tj. 10B 
og Tj.28 stemplet  på plansje 500.- 50.-

509 Sverige FA 153 - 155 stemplet Gustav Vasa 380.- 50.-
510 Sverige AFA 164, 174, 175, 176 og 179 stemplet 525.- 100.-
511 Sverige FA 170 b2 ** 300.- 50.-
512 Sverige FA 197 cx stemplet 600.- 50.-
513 Sverige Lot FA 199, 200, 203, 204 og 205 stemplet 1 250.- 100.-
514 Sverige FA 212 cx stemplet 600.- 150.-
515 Sverige Lot FA 215, 216, 217 og 218 stemplet 1 350.- 100.-
516 Sverige FA 233 a og b stemplet 450.- 50.-
517 Sverige FA 246 - 257 * Postverket 300 år 850.- 50.-
518 Sverige FA 273 CB  svakt maskinstemplet, bra marg 2 200.- 200.-
519 Sverige FA 320 B 2 stk. tg. h.og v.stemplet 350.- 50.-
520 Sverige FA 321 BB stemplet 350.- 50.-
521 Sverige FA Tj 17 og 20 stemplet 380.- 50.-
522 Sverige FA Tj 25 og 26 stemplet 370.- 50.-
523 Sverige FA Tj 46 stemplet 250.- 50.-
524 Sverige Lot med sverige brev og klipp 100.-
525 Sverige FDC samling med 85 stk FDC 50.-
526 Sverige Sverige, årssett 1975 - 1981, postpris 495 120.-

527 Sverige 
Innstikksbok med diverse merker opp til 1964.  Ganske merker, noe 
dublisert 100.-

528 Sverige Eske med brev, postkort og ferdig vaskede merker i 1000-vis 200.-
529 Sverige Skoeske med Svenske brev.  Noen gamle. 100.-

530 Sverige 
Davoalbum med lommer  nyere merker med blokker / hefter, i alt 
pål. SEK 3800.-   700.-

531 Sverige Dano fortrykksalbum.  Lite merker 50.-

532 Sverige 
Album med Maxikort 1-23, 28-39, 44-46 og 56 - 148  inkl. svenske 
biler Fa 2.636.- 200.-



533 Åland 
FDC fra Åland, 38 stk fra 1989 til 1993.  Noen dubletter, men mye 
bedre 350.-

534 Åland Leuchtturm album m/klemlommer  mest ** 1985 - 1999 komplett 700.-
535 Åland Åland FDC 1984 - 2000, 92 stk. høy verdi 300.-
536 Åland Åland årssett 1984 - 1999,  høy verdi 300.-
537 Åland Åland, albumark 1984 - 1993,  men frimerker komplett til 2000 300.-

VERDEN 

538 Andorra 
Lot på albumblad *. 50 merker. Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 400,- 25.-

539 Australia Eske 4 innstikksbøker med stemplede merker. 400.-
540 Australia Samling 1930 - 1992 stemplede merker + antarkis 700.-

541 Australia Samling i album stemplede merker frem til 1977 inkl noe antarktis 300.-

542 Australia 
Samling postfrisk 1945 - 1990    4-blokker og enkeltmerker ** i stor 
instikksalbum 100.-

543 Belgia 

Lot på albumblad */o, 1849 - 1973. Nær kompl. 1959-73. 
(Jernbanem. AFA 58-78* ikke i AFA-katalogen, men pris for tg. er 
4690, ikke med i verditakst) Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 11600,- 

1000.-

544 Camerun 
Lot på albumblad * 1954 - 1971. Nesten komplett.  Verdisatt som ** 
Michel 2001/02 er 4350,- Euro dvs. NOK 34.000 

700.-

545 Canada Gammel Samling stemplet frem til 1967 i album 200.-
546 Canada Samling i 2 album med 4-blokker og merker ** fra 1947 - 1983 1500.-

547 Canada 
Samling i Leuchtturm album m/klemlommer.  Bra samling for videre 
utbygging !! 1200.-

548 Congo 

Congo og Rwanda. lot på albumblad */o, 1960 - 1971. Mange * 
serier.  Verdisatt * til 1/2 ** . Verdi Michel 2002 er 178,- Euro dvs. 
NOK 1400 

150.-

549 England AFA 23 pl. 6, par på klipp m/fint "383" stempl. (Hull) 1 200.- 200.-
550 England AFA 24 stemplet 300.- 50.-
551 England AFA 57 stemplet 200.- 50.-
552 England AFA 57, 58 og 62 stemplet 1 150.- 200.-
553 England AFA 61 stemplet 625 550.- 80.-
554 England AFA 78 stemplet 1 300.- 200.-
555 England AFA 90, 91, 93, 94, 96 og 97 pent stemplet 950.- 70.-
556 England AFA 95 og 96 stemplet 520.- 50.-
557 England AFA 101 stemplet 900.- 100.-
558 England AFA 112 stemplet 200.- 50.-
559 England AFA 142 * m/marg (Verdi for ** = 2700,-) (SG = 1200,- for *)   150.-
560 England AFA 142, 207, 208, 222  pent stemplet 830.- 70.-
561 England AFA 142-143, 11 stk. på plansje, ikke alle like pene, høy verdi 9 600.- 400.-
562 England AFA 143 stemplet 1 200.- 200.-
563 England AFA 162, 164 - 167 på klipp, 2 av hvert merke 768.- 70.-
564 England AFA 163 flott Paquebot-stempel 500.- 100.-
565 England England med områder 100.-

566 England 
England plansje lot fra ca. 1865 - 1937 tils. 26 stk. ikke alle like 
pene, høy verdi 

200.-

567 England England, 6 frimerkehefter med frimerker for 6 pund hver 60.-

568 England 
England, lot årbok 1990, ark med frimerker 1992, løse merker 
1993-96 alle ** 4 300.- 500.-

569 England Instikksbok  England stemplet,  **.  Mye merker.  Bedre observert ! 200.-
570 England Motivhefte 100 ** 340.- 40.-
571 England SG 144 pl. 14 m/marg stemplet (verdi £ 40,- = 500 kr.) 50.-



572 England Stor innstikksbok med mye England 100.-

573 
Britiske 
Kolonier 

og tidligere kolonier. Stort album **/*/o fram til 1973. 
Kroningsmerkene 1937 ser ut til å være komplett. Mange hundre 
merker, ikke kontrollert verdi 

200.-

574 Gibraltar 
Lot på albumblad */o, 1886 - 1975, kompl. AFA 127-161, nær 
kompl. 1967-75. Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 2070,- 

225.-

575 Estland Estland, Luftpostbrev fra Tallin til Stockholm 1929 100.-
576 FN 2 ringpermer mer FDC og merker FN 1990-2 100.-
577 FN FN 1991 - 92 stemplet 535.- 40.-
578 FN FN Genev lot 10-blokker ** 1991 – 92 2 128.- 200.-
579 FN FN New York lot 10-blokker ** 1991 - 92  1 880.- 150.-
580 FN FN New York, Genev og Wien, FDC til sammen over 100 stk. 3 000.- 300.-
581 FN FN Wien lot 10-blokker ** 1991 – 92 1 584.- 150.-

582 FN 
Lot på albumblad **/*, 1951-77 USA og Sveits 1969-77 begge 
komplette.  Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 1300,- 

130.-

583 Frankrike 
Frankrike, 2 forskj presentasjonspakninger med miniark fra 
Philexfrance 1999 (uåpnet). Pålydende 100 Franc 

75.-

584 Frankrike 
Lot på albumblad */o, 1850 - 1970, en del brev medfølger. Verdisatt 
* til 1/2 ** Verdi DKR 5600,- 

600.-

585 
Franske 
Kolonier 

og tidligere kolonier. Stort album **/*/o fram til 1973. Mange hundre 
merker, ikke kontrollert verdi 

100.-

586 Guatemala 
Lot på albumblad */o 1871 - 1964. Mange kompl serier 1937-53. 
Verdi 95 engelske pund 1990 SG katalog  

120.-

587 Hong Kong 
Lot på albumblad **/*/o 1863 - 1968. Verdisatt * til 1/2 ** Michel 
1999 er  830 DM dvs. NOK 3300 

300.-

588 Indochina 
Lot på albumblad */o 1889 - 1945. Mange kompl. serier. Verdi som 
** er 64 engelske pund 1990 SG katalog  

50.-

589 Irland Lot på albumblad */o, 1922 - 1975.  5200 500.-
590 Irland Samling i album  1922 -  1985 500.-

591 Italia 
Italia gammelt utvalgshefte med mange dyre merker (gamle priser), 
bl.a. Sardinia og Kirkestaten 100.-

592 Jemen 
Lot på albumblad */o, 1930 - 1962. Mange dyre serier.  Verdisatt * 
til 1/2 ** . Verdi Michel 2002 er 220,- Euro dvs. NOK 1780 

160.-

593 Kanaløyene Samling i Davo album   frem til 1985.  * / Stemplet 300.-

594 Libya 
og Italienske kolonier. lot på albumblad */o, 1860 - 1968. Mange * 
serier.  Verdisatt * til 1/2 ** . Verdi Michel 2002 er 300 € 2400 

200.-

595 Liechtenstein Lot på albumblad *,  1920 - 1968. Verdisatt * til 1/2 **  1600 150.-
596 Luxemburg Lot på albumblad */o,  1891 - 1959.  1100 100.-

597 Madagaskar 
Lot på albumblad **/*/o 1960 - 1971. Nesten komplett til 1968.  * 
verdisatt som 1/2 ** Michel 2002 er 126 € 1000 

100.-

598 Malawi 
Lot på albumblad * 1937 (Nyasaland) - 1973. Nesten komplett til 
1964-73.  * Verdisatt som 1/2 ** Michel 2002 er 183 € 1500 

150.-

599 Mali 
Lot på albumblad * 1959 - 1971. Nesten komplett til 1968.  Verdisatt 
som ** Michel 2001/02 er 286,- Euro dvs. NOK 2300 

100.-

600 Malta Samling i album 1885 - 1985 200.-

601 Mappe 
Oppdagelsesreisene - polfarere, vitenskapsmenn etc + minnemynt 
Marie Curie 150.-

602 Marokko 
Lot på albumblad */o, 1914 - 1951. Flere kompl. serier 1914-51. 
Verdisatt * til 1/2 ** Verdi Michel 2002 er 120 € 1000.- 

100.-

603 Mexico 
Lot på albumblad */o 1856 - 1971. Mange kompl serier 1936-50. 
Verdi 280 GB P 1990 SG katalog  

300.-

604 Monaco Lot på albumblad *,  1891 - 1964.  160 25.-
605 Nederland Lot på albumblad */o, 1867 - 1970. Verdisatt * til 1/2 **  1000.- 100.-
606 Nederland Nederland AFA 212 AmsterdamOL. 30 + 3 c stemplet 210.- 40.-

607 New Zealand 
Albumark med new zealand** og Canada stemplet.  Noen andre 
land 200.-

608 Panama Liten samling i instikksbok 50.-



609 Portugal 
Lot på albumblad */o, 1856 - 1970. (AFA 15*, hvis ekte er prisen 
1000,. for **.( Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 550,-  

50.-

610 
Portugisiske 
kolonier 

Lot på albumblad */o, 1870 - 1970. Mange dyre * merker i Vasco da 
Gama serien. 

300.-

611 USA 
Samling i 3 album  Fortrykksalbum   Vesentlig stemplede merker, 
noen brev.  Noe dubelettering 1000.-

612 Russland 
Album med 1974-77 Ser ut til å være komplette årganger Stemplet / 
** 400.-

613 Russland Album med årgang 1978 - 1983, svært komplett.  Stemplet / ** 300.-
614 Russland Album med årgang 1984 - 1987, svært komplett  Stemplet / ** 200.-
615 Russland Brevlot med bruksbrev sendt til Danmark 100.-
616 Russland Meget interesant innstikksbok med nytt og gammelt 200.-
617 Russland Plansje med diverse russiske merker.  Besikt 100.-
618 Russland Samling 1971 - 1976 svært komplett Stemplet / ** 200.-
619 Spania Brev st. 17.mars 1897 med 10 Centimo, 50.-

620 Spania 
Lot på albumblad */o, 1872 - 1970. Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 
150,- 

150.-

621 
Spanske 
kolonier 

Lot på albumblad *, Vesentlig fra Cabo Juby 1926 - 1948  100.-

622 Sveits Liten innstikksbok med mange bra merker 135.-
623 Sveits Sveits, FFC 1939 Swissair Europaflug Nord  50.-
624 SørAfrika Pent brev sendt til England 1858, Ank. St. 200.-

625 Trieste (Italia) 
Lot på albumblad *, nesten komplett 1947 - 1954. Verdisatt * til 1/2 
** Verdi DKR 5930,- 

600.-

626 Tyske Rike Stemplet / Ustemplet i instikksbok 150.-

627 Tyske Rike 
Tyskland 1872 - 1945 stemplet , postfrisk og ustemplet  i 
Innstikksbok   300.-

628 Tyskland 
Bayern, inkl. overtrykk "Deutches Reich" lot på albumblad */o, 1849 
- 1920. Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 2000,- 

200.-

629 Tyskland 
DDR og Zoner 1945 - 1971 */o. lot på albumblad */o  Verdisatt * til 
1/2 ** Verdi DKR 2200, 

200.-

630 Tyskland 
kolonier, Danzig, Memel, Saar m.m. lot på albumblad */o Verdisatt * 
til 1/2 ** Verdi DKR 4000, 

450.-

631 Tyskland 

Lot på albumblad */o, 1872 - 1973.Deutsche Reich, BR og Zoner. 
Bl.a. ol.blokk 1936, AFA 619-22, 623-26 og Hitler 641 miniark. 
Nesten komplett * 1936-44. Mange merker både * og st. 

2000.-

632 Tyskland 
Samling stemplet Tyskland i KABE fortrykksalbum 1872 - 1988 inkl. 
Berlin (uten DDR) Fin samling 1500.-

633 Tyskland Stater, Reich, Zoner - BRD - Berlin og DDR  i 2 sinnstikksbøker 200.-

634 Tyskland 
Større parti Utvalgshefter Tyskland BRD-DDR Berlin områder og 
Zoner.  Mye å gå gjennom, noe bedre er sett? 200.-

635 Tyskland 
Tysk feltpostpost, brevalbum med ca 50 brev med felpost brev og 
kort 400.-

636 Tyskland 
Tyske Zoner 1945 - 1949 postfrisk og stemplet i instikksbok.  Mye 
bra ! 600.-

637 Tyskland 
Tyskland 3 brev/kort med merker fra Lufthansaserien i 1955. 2 
sendinger med hele serien hvorav 1 FDC. Høy katalogverdi. 

200.-

638 Tyskland Tyskland, Lot med brev/kort/miniark 1940-60 tallet 100.-

639 Tyskland 
Tyskland, Luftpostbrev Bremen til Innsbruck 1925 med interessante 
stempler 

100.-

640 Baden AFA 16 STEMPLET  1 svak hj.tagg 300.-

641 BRD 
Tyskland BRD 1945 - 1980 stemplet / ustemplet i innstikksbok .  
Inkl. Vestsoner.  Flere dyre merker observert 800.-

642 BRD Tyskland BRD Postfrisk samling 1950 - 1985 i Instikksbok. 250.-
643 Tyskland BRD BRD i instikksbok + litt Berlin og Zoner 300.-
644 Tyskland BRD BRD Innstikksbok mest **,   Pålydende er høyere enn utrop 500.-

645 
Tyskland V-
Berlin M 38 - 39 stemplet  (verdi € 110) 900.- 200.-



646 
Tyskland V-
Berlin M 61 - 63 stemplet  (verdi € 250) 2 050.- 400.-

647 
Tyskland V-
Berlin M 72 - 73 stemplet  (verdi € 160) 1 310.- 300.-

648 Tyskland BRD M 116 stemplet  (verdi € 50) 420.- 100.-
649 Tyskland BRD M 117 - 120 *  (verdi € 75) 630.- 100.-
650 Tyskland BRD M 140 stemplet  (verdi € 45) 370.- 80.-
651 Tyskland BRD M 205 - 208 stemplet  (verdi € 20) 165.- 50.-
652 Tyskland BRD Postfrisk sett 1959 - 1981 (verdi € 36) 295.- 50.-
653 Tyskland Rich M 617 - 620  **  (verdi € 20) 165.- 50.-
654 Tyskland Rich M 699  **  (verdi € 75) 620.- 100.-
655 Tyskland Rich M 909 - 910  **  (verdi € 20) 165.- 50.-

656 
Tyskland V-
Berlin Berlin samt andre land, brever i 2 permer 85.-

657 
Tyskland V-
Berlin M 120  **  (verdi € 20) 165.- 50.-

658 
Tyskland V-
Berlin M 123  **  (verdi € 140) 1 150.- 300.-

659 DDR 1949 - 1955 restutvalgshefte alle stemplet 2 800.- 300.-

660 DDR 
Tyskland DDR, 2 spesialluftpostbrev til Norge med gode 
frankeringer ( 1949 UPU og par av 1950 vintersport kpl. 

150.-

661 Ungarn Samling i 2 bind.  Stemplet 1913 - 1974 400.-

662 Ungarn 
Ungarn Michel nr. 1340 stemplet verdi 30 euro og 1423 (block 25) 
svak hengslerest verdi 45 euro 600.- 60.-

663 USA 
2 Davo fortrykksalbum  USA , lite merker,  Med. Helark ** 
Olympiske leker 1992 100.-

664 USA Eske med diverse USA 100.-
665 USA Eske med posearkiv og brev USA 100.-
666 USA Samling i album 1857  -  1980.  Stemplet.  Godt besatt 800.-
667 USA Scott nr 330 med hengselrest 50.-

668 USA 
USA plansje med bl.a. ** 5 c Norse-American og 4 stemplet, høy 
katalogpris 100.-

669 USA USA, plansje med 22 merker Columbus m. fl. 50.-

670 Vatikanstaten 
Lot på albumblad */**/o, bl.a. AFA 174-185, 2 ex. av hver (verdi 
800) Verdi DKR 1300,- 

100.-

671 Østerrike Innstikksbok noe dublisert, ikke sjekket 325.-

672 Østerrike 
Lot på albumblad */o, 1850 - 1970. Verdisatt * til 1/2 ** Verdi DKR 
5400,- 

700.-

673 Østerrike Østerrike 9 filatelistisk frankerte brev fra samler  90.-
674 Østerrike Østerrike Årssett 1981 ++   100.-
675 Europa 30 brev fra Sverige, Tyskland og England Sensurerte brev 120.-
676 Europa Schaubek Europalbum, mange merker, bør sees på. 150.-

677 Album 
4 eksklusive innstikksalbum med kassett med div. land utenom 
norden 400.-

678 Album 
Pent gammelt Schwaneberg's verdensalbum fra ca. 1900. Mange 
gamle merker, sikkert noen av høy verdi 300.-

679 Brev Lot med bruksbrev  hele verden. 200.-
680 Eske Eske med instkksbøker - diverse land 200.-
681 Eske Eske med utenlandsk brevklipp mest fra 1960-70 åra 100.-

682 Eske 
Lot cigarkasse m/1000-vis av merker fra "hele verden", også 
norden i poser og utvalgshefter 

100.-

683 Instikksbok 7 innstikksbøker med diverse 110.-
684 Instikksbok Amerika og verden for øvrig 100.-
685 Instikksbok Diverse land, bl.a Sveits 100.-

686 Julefrimerker Samling i 2 album med julefrimerker.  **.  Bla. Alle hefter fra Norge 400.-
687 Klipp Ca. 800 gr. utenlandsk brevklipp mest fra 1960-70 åra i 3 esker 200.-



688 Klipp Pose med brevklipp og brev fra "hele verden" 40.-
689 Koffert Liten koffert med frimerker, album, brev etc.  Fra bo 200.-
690 Lot 6 innstikksbøker med utenlandske frimerker ( Flere tusen merker )  100.-

691 Lot 
Lot mange tusen merker fra "hele verden" i poser og satt opp på 
ark for utvalgshefter (tydelig fra produsent av hefter i USA) 

100.-

692 Lot Lot utland, miniark og merker 30.-
693 Lot Mapper med frimerker fra hele verden 50.-
694 Lot Stor konvolutt med gamle merker fra utlandet 50.-
695 Motiv Samling med Motiv Fisk i stort album.  Mye merker 200.-

696 Rotelot 
Eske med 13 innstikksbøker diverse land  Også fortrykksalbum og 
brevalbum   200.-

697 Rotelot Eske med hele verden.  Posearkiv, album  merker,  100.-
698 Rotelot Eske med merker, hele verden.   100.-

699 Rotelot 
Plastboks med klipp, kort og noen brev samt 2 album med en del 
frimerker 40.-

700 Verden 4 gamle verdensalbum med mange gamle merker 250.-
701 Verden Lite posearkiv fra "hele verden" i eske 50.-

POSTKORT 
702 Kunstner Aukrust, Lot med 16 kort (UB) (H.Ericksens forlag)  350.-

703 Kunstner 
Aukrust julekort, Nisse leser bok med "Nisse-eventyr",  brukt, serie 
602/1 60.-

704 Kunstner 
Aukrust, liten nisse med stor lue på vei ned i kiste (Oppi 7260/40) 
brukt, ikke postgått 

40.-

705 Kunstner Eiv. Nielsen, "Vikingkvinne med drikkehorn". Brukt 60.-
706 Kunstner Ivo Caprino-kort, lot 13 stk.  70.-
707 Kunstner Ivo Capriono, lot med 7 stk kort, alle brukt 40.-
708 Kunstner Jenny Nystrøm, 2 kartongkort i lite format 125.-
709 Kunstner Jenny Nystrøm. Lite svensk kort med Nisse. Nyttårskort  Brukt 50.-
710 Kunstner Jenny Nystrøm. Nisser med grøt på låven.  Serie 123, 1910 st. 100.-
711 Kunstner Jenny Nystrøm, 12 julekort, brukt 1909-35, ett med brett, 2 ubrukte 200.-

712 Kunstner 
Jenny Nystrøm, motiv 2 nisser med telegram, st. 30.12.09 (M&co, 
1909, serie 603) 

50.-

713 Kunstner Nils Bergslien (N.Bergslien 1001-6) st. 21.12.49 50.-
714 Kunstner Principal (JF). Kartong. Godt Ny-aar Brukt 1901 75.-
715 Kunstner A. Risteigen kort  st. Romerheim -17 40.-
716 Kunstner Otto Hveem, Nissekort, brukt (No.2125. J.H.K. A/S) 50.-

717 
Kunstner Lot 7 kartongkort, C.Stender, A.Vincent og usign.  nisse, sæterpige 

m.m 120.-
718 Kunstner 2 signerte kort ned Nisse/Grisemotiv 40.-
719 Kongekort 11 kongekort, 7 i lite format 100.-

720 Kongekort 
Kong Haakon postkort med komplett 1947 postjubileumsserie til 
USA 

100.-

721 Patriot 
2 Patriotkort, flagg og Eidsvollbygn. St. Chr.A.-Bergen D 17 V 06/ 
flagg, kart og dikt av Per Sivle, st. 6.12.05 100.-

722 Patriot 
Patriotkort "Eidsvoll hvor Norges grunnlov ble skrevet" st. Notodden 
20 III 11, svak hj.brekk 40.-

723 OL 

Dobbeltkort fra Skiolympiaden Lake Placid 1932. Den norske 
Skitrop,bilde av skibakken og m/15 bilder av deltagerene, ubr. 
(Abels Kunstforlag) 75.-

724 Jul Nisser leker med dukkevogn . Høy rød lue. St. Drammen -45. 60.-

725 Jul 
Julekort med Nisse som trekkes av Gris.  (BMS) st. Hardanger-
Sønhordaland 1910 100.-

726 Jul Pent julekort, gutt på ski (Serie 6. No. 5) st. Kristiania - G 23 XII 07 40.-
727 Polar Amundsen, 4 tegninger fra Sydpolen ub. (Brødr. Halvorsen) 50.-



728 Militær Julehilsen fra "Den Norske Tysklandsbrigade" 1949. 100.-

729 Militær 
Østerdalens Bataljon Herradbygden 1915, skiløpere, brukt, ikke 
postgått (fotokort) 

100.-

730 Humor 
13 humorkort (2 av Jac.Edgren) og Nils og Blåmann Mauritz 44 
Gr/105 

100.-

731 Humor 
Fire Troll som spiller kort ("By no bubb, tida går - me når ikkje rundt 
på mange år"  ( Traps Serie A -1)  St. Bergensbanen  -42 50.-

732 Diverse Mynt og seddelkort  (Oppi) UB noe smuss 50.-

Postkort Buskerud 

733 Bragerhagen 
Drammen, Bragerhagen (JKü,3272) St-30.  Flott gatemotiv med 
postkontoret, biler med mer 200.-

734 Bragernes 
2 kort Åpning av ny Drammensbro 6/9 36 Ubr. (K.Harstad. 1 og 15. 
F.15) 50.-

735 Bragernes 
Bragernæs Torv, Drammen, ub., men flekk på baksiden (N.J. No. 
291) 100.-

736 Bragernes 
Drammen, Amtmand Breders Gate. Småf. s/hv.  Stpl i 13 eller 15, 
frim avrevet og papiret bak litt skadet. Utg:Ikke oppgitt 200.-

737 Bragernes 
Drammen, bilde av bygning til Ingeniør Gran, satt inn i ramme av 
papp 40.-

738 Bragernes 
Drammen, Bragernes kirke st. Drammen 15 VIII 27 liten brun flekk 
(J.H.Küenholdt 809) 40.-

739 Bragernes Drammen, Bragernes Kirke, st. 2 I 06. (E.Jacobsen No. 907) 30.-

740 Bragernes 
Drammen, Fagerhøi. Småf. s/hv. Stpl. Ørlandsbanen i 37. Liten 
knekk nede til venstre. Utg:Kuenholdt 461 100.-

741 Bragernes 
Drammen, Jubileumsutstillingen 1901 (Sangerfesten 1902)  st. 
Gulskogen -02 100.-

742 Bragernes 
Drammen, julehilsen fra Bragernes torv m/nisser. Kolorert småf.  
Stpl. Drammen 23-XII-10. Prima kvalitet. Utg:Ikke oppgitt 300.-

743 Bragernes 
Drammen, Pavelionen Bragernasaasen, st. Drammen 27 XII 06 ( 
(L.E.R) 60.-

744 Bragernes 
Drammen, utsikt fra Bragernesåsen mot Brannposten og fjorden, st. 
Drammen utydelig dato (No 20 9210) 50.-

745 Bragernes 
Drammen, utsikt fra Bragernesåsen mot Holmen og Tangen, sr. 
Drammen 3 IX 03 (N.K. No 283) 50.-

746 Bragernes 
Drammen, utsikt mot Bragernes kirke og sentrum, flere bilder til å 
trekke ut. St. Drammen 10 XII 10 (D.R.G.M. 298631) 80.-

747 Bragernes 
Hilsen fra Drammen, utsikt fra Åsen mot Tangen st. 
Randsfjordbanen 4 VI 03 hjørnebrekk (Chr. Jensen) 40.-

748 Bragernes 
Nedre Storgate. Småf. s/hv. Stpl. Drammen 30-VI-11 Utg:Ikke 
angitt 75.-

749 Bragernes Theateret. Brukt 1916, Eneret Harald Lyche & C:O, Drammen 60.-

750 Bragernes 
Torget med Lastebiler i Storgata.  Frankert med NK 233-6 st 
Drammen 22.10.40 75.-

751 Danvik 

Drammen, Danvik. Selvlaget kort på brevkort. Kortskriver skriver at 
hun har selv tatt bilde av huset sitt, og dette er limt på et brevkort. 
Datert Danvik 13-10-1913. Stpl. Drammen 13-X-30 (feiltstillt dato i 
forhold til dateringen?). 75.-

752 Drammen 
Drammen, "Vepnerturneringen" 1934. Speiderleir. NB!! Foto i 
postkortformat. S/hv. Foto:Sørå 75.-

753 Drammen Politistasjonen m / biler (Aune F-6-5) UB storf. 40.-
754 Drammen Utsikt fra Bragernæsaasen (HCChr.2) St. Jubileumsutst. 17-7-30 100.-

755 Gulskogen 

Gulskogen, gatemotiv. Knallmotiv!! . Småf. s/hv. Ikke postgått, 
datert julen 1906-07.  Skrevet på fremsiden på bygningen til venstre 
"Thoens Gaard". Utg:E.Jacobsen 720 600.-

756 Konnerud 2 kort fra Konnerud Småf.  100.-

757 Konnerud 
Konnerud, Thielemanns Sanatorium 2 bilder st. Drammen 31XII 07 
(R AS No. 47 ? NK Nr. 1612)  100.-

758 Konnerud Konnerudkollen Turisthotel.  Flott vintermotiv 50.-



759 Strømsø Drammen Utsikt fra Strømsøåsen (M&Co15) St. Holm i Vf. 22-7-49 50.-
760 Strømsø Drammen, Central Hotel, Spisesal (E.Strøm) St. 29-VII-12  75.-

761 Strømsø 
Drammen, Elven med Papirfabrikkene. Småf. s/hv. Skrevet nede til 
venstre 1925, ellers UB. Prima kvalitet. Utg:H.C.Christoffersen 300.-

762 Strømsø 
Drammen, julehilsen fra Strømsø med nisser. Kolorert småf. Stpl. 
Drammen 24-XII-08. Prima kvalitet. Utg:E.Jacobsen 300.-

763 Strømsø 
Drammen, Strømsbyen med butikken Konrad Kristensen. Småf. 
s/hv. Stpl. Drammen 9-V-12. Utg:Drammens Kortforlag 127 300.-

764 Strømsø 
Drammen, Strømsø seet fra elven. Udelt bakside, småf. s/hv. Stpl. i 
1903. Utg:Strøms Papirforretning, Drammen 175.-

765 Strømsø 
Drammen. Jernbanestationen (L.Olausen)  Flott motiv, noen 
flekker.  St. -15  100.-

766 Tangen 
Drammen, Tangen med mange småbåter. Småf. s/hv. UB. Prima 
kvalitet. Utg:Ikke oppgitt 300.-

767 Torvet Drammen Torvet (Oppi,146)  UB Småf.   Mange biler, Trikk mm 50.-

768 Torvet 
Drammen, Trikk 5 på torvet,  Ovalt bilde m/ Ramme.  Brukket 
hjørne og flekk. 50.-

769 Lot Drammen, 4 fargekort + 1 sort/hvitt brukt 1958 - 74 50.-
770 Lot To kort fra Drammen, småformat 40-tallet 75.-

771 Filtvedt 
Filtvedt, utsikt inn fra sjøen. Småf. s/hv. Stpl. Filtvedt 19-VI-08. 
Utg:Ikke oppgitt. Kortnummer 1100 150.-

772 Filtvedt 
To kort fra Filtvedt s/h i storformat:. Oversikt + Filtvedt bad.  Begge 
st. Filtvet (1960,61) 50.-

773 Lier Lier.  Fra Lierutsikten (B.Olsen,8)  UB Småf.  75.-
774 Lier Lier.  Froger Pleiehjem (O.Skarbö,2924)  UB 150.-
775 Lier Lier. Sjaastad Kirke, kolorert kort  UB fra før 1905 100.-

776 Lier 

Svangstrand ved Tyrifjorden m/to dampbåter. Småf. s/hv Stpl. Kristiania 28-7-
07, samt uleselig 4-ringsstpl. Rester etter albummontering bak som skjemmer 
lite. Utg:NLR 400.-

777 Lier Sylling Kirke. Småf. s/hv. UB. Fin kvalitet. Utg:Bernh.Olsen 30 125.-
778 Lier  Jerdalstangen ub. stort sort/hvitt format (Fjellanger Widerø 113791) 50.-
779 Lier Lot med 7 postkort fra Lier.  1 storf. 6 småformat   brukt / UB 400.-

780 Nærsnes 

Nærsnes med skuter. Småf. s/hv.  Stpl. i 12. Knekk oppe til høyre, 
tynne flekker bak etter albummontering, disse synes ikke forfra.  
Utg:  125.-

781 Røyken 
Hotvedt Meieri. Røken (Haraldsen) UB småf. Kolorert kort.  Noen 
hakk  200.-

782 Røyken 
Hyggenstranden. Udelt bakside. Småf. s/hv. UB.  Utg:H.L. Ingen 
kortnummer 500.-

783 Røyken 
Røken Prestegaard. Småf. s/hv. Stpl. Røken 2-IX-14. Frim. fjernet. 
Utg:Kuenholdt 1747 200.-

784 Tofte 
Tofte, Hurum. Sett fra sjøen. Småf. s/hv. Stpl. Porsgrunn 13-2-65. 
Utg:Kuenholdt 3215 200.-

785 Åros 
Aaros, utsikt over sjøen. Småf. s/hv. Brukt, ikke postgått. Lite blekk 
kryss foran. Utg:Haraldsens Kunstforl. 150.-

786 Darbu 
Buskerud Folkehøgskule, Heimtun - Fiskum, Darbo st. Ubr. 
(Normann 11662) 60.-

787 Hokksund 
Haugsund, udsigt fra Kvilaasen. Kolorert, udelt bakside. Stpl i 07. 
Lett brekkasje nede til høyre, skjemmer lite.  Utg:N.K. 614 150.-

788 Kongsberg Fotokort fra Kongsberg (?)  Cafe 50.-

789 Kongsberg 
Heistadmoen. - Storformatkort med 9 motiver. (Harstad 11/9) 
St.Heistadmoen Feltpoståpneri 14.2.62. 50.-

790 Kongsberg Kongsberg (Norm.11619) UB Småf. 100.-
791 Kongsberg Kongsberg Kirke  st. 3 I 28 40.-

792 Kongsberg 
Kongsberg Vaabenfabrik. Småf. s/hv. Stpl. Kongsberg 11-X-10. 
Utg:B.Willms 1908 150.-



793 Kongsberg 

Kongsberg, 3 vintermotiver, bla. Hovedgata med bil, folk og 
skiløpere. Storf. s/hv. Stpl. Kongsberg 7-10-86 (sen bruk). Utg:Rolf 
Korvald 100.-

794 Kongsberg 
Kongsberg, gruss aus. Før 1905. Udelt bakside. Småf. s/hv. Stpl. 
Kongsberg 6-VIII-01. Utg:Victoria Hotel, Adolf R.Sauer 200.-

795 Kongsberg 
Kongsberg. Fra Prestegårdsparken. (Normann 4-C-45) Ubrukt 
storformat, ikke så vanlig. 40.-

796 Kongsberg 
Kongsberg. Kongen i automobil gjennom Kongsberg 1908. fotokort 
(B.Willms), st. Kongsberg 6 IX 08 200.-

797 Kongsberg 
Kongsberg. Parti fra Grubene (B.Willms) 2 svake bretter, st. 
Kongsberg 23/12.15, frim. Fjernet 50.-

798 Kongsberg Kongsberg. Vaabenfabrikken, lite format ubr. (Küenholt 2987) 75.-

799 Kongsberg 

Skollenborg? Privat fotokort av hovedhuset på gårdsbruk. Stemplet 
Skollenborg 24-XII-12, hvilket gir en sterk indikasjon av dette er et 
gårdbruk på Skollenborg, brukt som julehilsen. Småf. s/hv. 50.-

800 Kongsberg Statens Skogskole, Kongsberg (Widerøe,29943) UB storf. 60.-
801 Kongsberg Storgaten Kongsberg (Strand )  Vintermotiv 60.-
802 Kongsberg Sølverksmuseet (UB) stof. 60.-

803 Krokstadelva 

Krokstadelven med kooperative handelslag. Toppmotiv!! Småf. 
s/hv. Stpl i 09, frim fjernet uten å skade kortet. Utg:Hans Eriksen 
525 600.-

804 Krokstadelva 
Krokstadelven, gateparti. Udelt bakside. Småf. s/hv.  Stpl. 
Krokstadelven 28-XI-10. Utg:Olaf A. Evjen 1065 500.-

805 Krokstadelva 
Parti fra Krogstadelven. (Fot. Jønvik 1906) Brukt kort i dårlig 
forfatning. 40.-

806 Mjøndalen 
Mjøndalen Jernbanestasjon. Storf. s/hv. UB.  Prima kvalitet.  
Utg:Oppi 4/32 100.-

807 Mjøndalen 

Mjøndalen? Bak skrevet at motivet er en slektnings hyggelige hus i 
Mjøndalen. Småf. s/hv.  Stpl. Randsfj-Banens Postexp. 13-VII-14. 
Rester etter albummontering bak, ellers meget pen.  Utg:Privat 
utgiver 75.-

808 Vestfossen 
Vestfossen med utsikt ned til jernbanen. Småf. s/hv. UB. Utg:N.K. 
2200 500.-

809 Øvre Eiker 
Skotselven, oversiktskort. Småf. s/hv. Stpl. Randsfj.-Banens 
Posteksp. 7-VII-09. Utg:N.K. 1628 175.-

810 Åmot 
Aamot, Buskerud Amts Landbruksskole I. Småf. s/hv. Stpl. 
Skotselven 21-XII-19. Prima kvalitet. Utg:Ikke oppgitt 250.-

811 Geilo Geilo Hotell (M&Co) St. 1917 75.-

812 Geilo 

Geilo. Kortmappe med i alt 13 motiver fra Geilo. Uvanlig! . Småf. 
s/hv. UB. Klaffen er løs fra resten av kortmappa, ellers prima.  
Utg:L.K.Ødegaard 675 150.-

813 Gol 
Frå åpningen av Hallingdalsmessa, s/h, stort format, st. Gol 6/8.36 
(Enerett: Tveit) 40.-

814 Gol Gol, Solstad Hotell & Pensjonat (LKØ,847) st. Gol -25 100.-

815 Gol 
Hesla Hotel, Gol st. (Seet fra 2 kanter)  (Hesla,375) st 
Bergensbanen 1915 100.-

816 Gol Parti fra Hera, Gol, Hallingdal (Ødegaard) brukt 50.-
817 Hallingdal 5 kort fra Hallingdal.  Småf.  Br /UB 100.-
818 Hallingdal 5 Kort fra Nesbyen-Ål-Gol 1944-64 75.-
819 Hallingdal Hallingdal, lot med 7 småformatkort.  5 brukt 200.-
820 Hallingskeid Hallingskeid stasjon Bergensbanen - brukt 1907 60.-

821 Hemsedal 
Tuv, Hemsedal, Fekene Turist-Hotell, st. Gol 10 8 37, stort format 
(Normann 13/470) 50.-

822 Hole Fra Bønsnæs Kirke Hole (JEB)  st-16 150.-
823 Hole Hole prestegård, Ringerike  Storf. St. Hønefoss -58 100.-
824 Krødsherad Fra Krödsherad, Olberg Kirke og Björöya (JKÖ,448)  Brukt Småf. 150.-



825 Krødsherad 

Hotell Fjeldhvil, utsikt fra hotellet. Småf. s/hv. Stpl. Krøderen i 1925. 
Svak brekkasje midt i kortet, knapt synlig forfra. Utg:L.K.Ødegaard 
491 50.-

826 Krødsherad Hotell Krøderen, Krøderen. Brukt 1937 (L.K. Ødegaard 414). 50.-

827 Krødsherad 
Krøderen med to dampbåter til kai. Flott motiv, uvanlig! Småf. s/hv. 
Stpl. Kristiania 27-1-08. Utg:Ikke oppgitt 400.-

828 Krødsherad 
Krødsherad, Parti fra Olberg. (L.K. Ødegaard 664). St. Noresund 
1942. 150.-

829 Krødsherad N.S.P.F. Landsleier Olberg st. 11/7-53 litt svakt stempelavtrykk 120.-

830 Krødsherad 
Schinnæs Krødsherred og Schinnæs Sæter, Norefjeld. To-bilders 
kort st. Nakkerud 1907 150.-

831 Krødsherad Øvre Skinnes, Krøderen. St. Krøderen 1923. 100.-
832 Modum Gulsrud, Øst-Modum  (W28619) st. Drammen 59.  Storf. 50.-

833 Modum 
Modum bad, fra Villakvarteret. 8-motiver. Småf. s/hv. Stpl. 
Sørlandsbanen A 11-VII-32. Utg:Carl Normann 175.-

834 Numedal Lot med 3 ulike kort fra Nore 75.-
835 Numedal Dagalifjellet, stemplet Skurdalen 5 VIII 36 (foto Grøvo) 30.-

836 Numedal 
Haugan, Opdal, (Uvdal) Numedal bilde av gård, brukt noen bretter 
og slitte hj. (No.119 L.K.Ødegaard) 30.-

837 Numedal 
Helsing fraa Lyngdal. (Eneret M. Andersen, Laurvik 559) St. 
Lyngdal i Numedal, mye skrift. 100.-

838 Numedal 
Myklestufossen, Veglid, motiv fossen og broen st. Væglid 30 XII 08 
(Norge 164) 50.-

839 Numedal 
Opdals kirke, (Uvdal) Numedal fane og mye folk foran, brukt 6/7 14, 
slitte hj. (1?370 G.Kvislen, Rollag) 30.-

840 Numedal 
Rødberg stasjon med lokomotiv og vogner st. Noreanlegget 27VII 
34, (enerett Einar Sætre, Rødberg) 200.-

841 Numedal Rødberg, oversiktsbilde, st. Rødberg 1 8.35. (I.Aasen, Nore) 60.-

842 Numedal 
Rødberg, Solheimstulen høifjeldsæter. St. Noreanlegget 13 VIII 34. 
(I.Aasen) 60.-

843 Numedal 
Veggli, parti ved Brobakken, brukt 1913 men ikke stemplet, 
(O.Næss 1911 No.635) 75.-

844 Ringerike Ask, Parti fra Ask (Småf. St Ask-07)  Fra jernbanen ?   Noen flekker 150.-
845 Ringerike Gladtvets Hotell, Hønefoss Stpl 27 VI 17 Biler i forgrunnen 40.-

846 Ringerike 
Hilsen fra Norge, 5 motivskort fra Ringerike (Abels,24) UB fra før 
1905 150.-

847 Ringerike 
Hvalsmoen, Ringerike, allè med soldat st. ---OSS 11 VI 09 
(Joh.E.Bye, Hønefos) 40.-

848 Ringerike 
Hvalsmoen, Ringerike, fra brakkene, st. Hvals stasjon 21 VI 38 
(Mittet & Co. 15/27) 50.-

849 Ringerike 

Fra Hønefoss-område m/mange eldre biler. NB Foto i 
postkortstørrelse. Datert bak Hønefoss 1926. Utg:Fotograf 
P.J.Sørå. 75.-

850 Ringerike Hønefos 3 oversiktsmotiver. Småf. s/hv. UB. Utg:Peter Alstrup 2247 200.-

851 Ringerike 

Hønefos, Storgaden, gatemotiv. Småf. s/hv. Stpl. Randsfjordenb. 
Posteksp II A 14-VI-10. Knekk i nedre høyre hjørne. Utg:Carl A. 
Hansen 150.-

852 Ringerike 2 kort.  Hønefoss kirke og Kleven.  Småf. UB  100.-

853 Ringerike 
Hønefoss sentrum med eldre biler. Storf. s/hv. Stpl. Hønefoss 4-8-
59. Fin kvalitet. Utg:Normann 4-B-13 100.-

854 Ringerike 
Hønefoss, Folkeskolen m/Glatveds Hotel og barn i gata. Småf. 
s/hv. Stpl. Hønefoss 31-7-44. Utg:Kuenholdt 426 150.-

855 Ringerike 

Hønefoss, søndre torv. Udelt bakside, småf. s/hv. Stpl. Hønefos i 
02, frim avrevet, litt tynn der frim satt.  Rester etter albummontering 
bak. Utg:Joh. E. Bye, Peter Alstrup 200.-

856 Ringerike Kongens Utsigt Ringerike. Pent stpl Randsfjrdbanen 5 VI 06 40.-

857 Ringerike 
Norderhovs Kirke, datert Sundvolden17-8-1911 stemplet IV-50   
(C.A.Hanssens 51) tegnestiftshull 

40.-



858 Ringerike 
Skjærdalen, fabrikkanlegget. Småf. s/hv. UB. Utg:A.Gulbrandsen 
18 200.-

859 Ringerike 
Veme, Lunder Kirke. Småf. s/hv. Stpl. Veme 30-XII-16. Utg:Carl 
Normann 250.-

860 Spirillen Fra Spirillen  St. Norderhov-03 100.-
861 Lot Lot 15 kort fra Buskerud, noen m/jernbanestempler. 150.-
862 Lot Lot 16 fargekort fra Buskerud. 60-80 tallet  br/UB 75.-

863 Lot 
5 kort fra Buskerud.  Komnes, Solumsmoen, 3xDrammen.  Alle 
småf. 200.-

864 Lot Lot 22 Buskerudkort, noen med brett 150.-

Postkort VESTFOLD 
865 Aasgaardstrand Fra Aasgaardstrand (Haraldsen 6)   150.-
866 Aasgaardstrand Fra Aasgaardstrand (Normann)  st-24 150.-
867 Aasgaardstrand Kolorert kort (Haraldsen,599)  st. Aasgaardstarnd-16   150.-
868 Eidsfoss Eidsfoss, UB Ukjent   Nålstikk 100.-
869 Eidsfoss Eidsfoss.  (UB kort påført "Her bodde Bekken)   Småf. 150.-
870 Eidsfoss Eidsfoss.  (UB kort påført "Her bodde Schwartz)   Småf. 150.-

871 Eidsfoss 
Eidsfoss.  (UB kort påført "Her bodde Thon, Eidsfoss Jernverk)   
Småf.  150.-

872 Holmestrand 
Gammelt foto fra Holmestrand, med motiv fra stasjonsområdet,  
pålimt kartong. 200.-

873 Holmestrand Gatemotiv med barn og sykler. (A.Schrøder,12) UB Småf. 150.-

874 Holmestrand 
Holmestrand, Bakkegd. Gateparti med barn, st. Holmestrand 24 XII 
08,  (N.K.Nr. 1864) 150.-

875 Holmestrand Rektorboligen Holmestrand (A.Schrøder,15)  UB småf. 100.-

876 Horten 
Horten, Arbeiderene gaar fra Værftet (JS,20) st. Horten-Skoppum 
22-V-10 100.-

877 Horten Hotrten, Musikpavillonen og Idrætspladsen (JS,23) st-10 100.-

878 Horten 
Horten tekniske skole før 1905. Udelt bakside. Småf. s/hv. Stpl. 
Horten 30-XII-03. Utg:Berg&Høeg 76855 150.-

879 Larvik 
Larvik, Storgaden. Småf. s/hv. Stpl. Larvik 2?-VII-07. 
Utg:Berg&Høeg 114364 150.-

880 Larvik 
Larvik. Oscars Gade med gateliv. Småf. s/hv. Stpl. Larvik 23-VII-07. 
Utg:N.F.Jörgensen 1905 250.-

881 Larvik 
Fra Larvik, havne med seilbåter og dampskip st. Larvik 22 XII 03 
(N.K. No. 465) 40.-

882 Larvik Larvik havn (Preutz,7311) Bruk ikke postgått 50.-
883 Larvik Larvik, Farris (Haagaas) Småf. UB 50.-
884 Sande Parti fra Sando (APBye, 1904)  st. Holmestrand  400.-
885 Svelvik Sandtaket Svelvik (Widerøe,23453) UB storf.   200.-
886 Tønsberg Slotstaarnet (JFD) Kolorert kort st-05 50.-

887 Tønsberg 
Tønsberg set fra Kalnes. Flere skuter til kai. Småf. s/hv. Stpl. 
Tønsberg 20-VIII-21. Utg:Georg Martinsen 7 200.-

888 Tønsberg 
Tønsberg, Torvet med masse folk. Udelt bakside. Småf. s/hv. Stpl. 
Jersø 29-VI-05. Utg:J.Flack-Dessen 300.-

889 Tønsberg Tønsberg havn(NK1835) st-08 100.-

890 Tønsberg 
Tønsberg, oversiktsbilde med kirken (fra Slottsfjellet?) st. Vestban. 
14 IV 04, med 2 bretter ( N.K. No. 450) 70.-

891 Tønsberg Vrengen bro (M.1712/2) storf.  Stemplet -51 30.-

892 Skoppum 
Skoppum, Furuheim med jernbanespor. Småf. s/hv. UB. Utg:Carl 
Normann 100.-

893 Tønsberg 

Tønsberg, Skytterhuset paa Stenmalmen. Småf. s/hv. Stpl. i 08. Litt 
skrift foran, knekk nede til venstre som knapt synes forfra. 
Utg:Peter Alstrup 2374 200.-

894 Tønsberg 
Tønsberg, Torvet m/folk,hest og kjerrer. Udelt bakside, småf. s/hv. 
Stpl. Kristiania 1-IX-04. Utg:N.K. 91 200.-



895 Lot Lot 5 kort fra Vestfold 60.-
896 Lot Lot 4 kort fra Vestfold.  Alle småf. 100.-

POSTKORT NORGE 

897 A-Agder 
Arendals Havn med 8 mindre orlogsfartøy til kai.. Småf. s/hv. Stpl. 
Arendal 22-6-09, frim falt av. Utg:P.M.Danielsen 400.-

898 A-Agder Grimstad Badet st. Grimstad 21 IX 10 (Cigarforr. "Trio") 70.-

899 A-Agder 
Grimstad, Fjære Kirke og Terje Vigens Bauta (2 kort) brukt 1906-07 
(H.Wiig, Grimstad) 70.-

900 A-Agder 
Grimstad, kysten håndkolorert, Hilsen fra Grimstad (gateparti), 
Hesnæsø 3 kort brukt 1902-08 120.-

901 A-Agder Grimstad, Osterskilen, brukt 1908 men ikke postgått (E.H.Grimstad) 60.-

902 A-Agder 
Grimstad, Skjærgaardbillede, gateparti og havnebilde (3 Kort) br. 
1903-04,  100.-

903 A-Agder Grimstad, Lot 12 kort Grimstad sh/farge.  Mest UB 50.-
904 A-Agder Risør, Løitnant Krags-Gade,  brukt 1/1 08,  (N.K. 232) 60.-
905 A-Agder Risør, lot 5 stk, sh/farge  4 brukt 40-80 tallet. 50.-
906 A-Agder Skydsstation Ose i Sætersdalen, st. Christianssand 23 IX 08,  70.-

907 Akershus 
Asker Kirke. Småf. s/hv Stpl. Vestbanernes Pexp. AII 1-VIII-12. 
Utg:N.K. 1597 100.-

908 Akershus 
Enebak, parti fra. Dame med sykkel på veien. Småf. s/hv. Stpl. Ytre 
Enebakk 6-XII-27. Utg:Carl Normann 1922 . Kortnummer 1425 150.-

909 Akershus 

Fetsund fra flommen i 1916. Et virkelig uvanlig kort!!! Småf. s/hv. 
UB. Lite knekk oppe til venstre, et par mindre sprekker i glansen. 
Utg:Hersson 600.-

910 Akershus 
Lillestrøm, Storgaten. Småf. s/hv. Stpl. Lillestrøm 16-4-46. Utg:Karl 
P.Thorstensen 200.-

911 Akershus 
Nannestad med kirken. Småf. s/hv. Brukt, ikke postgått, datert i 07-
08. Utg:NLR 150.-

912 Akershus 
Nannestad, parti fra Homle. Småf. s/hv. UB. Utg:Norsk American 
Foto 35-16 150.-

913 Akershus Svestad, Feriehjemmet, Nesodden. Småformat- St. Oslo -46. 50.-
914 Finnmark Hammerfest, 2 stk. begge sendt til USA 100.-

915 Finnmark 
Lot 4 stk. Hammerfest, Nordkap og Vadsø. Ett UB ellers stpl. 
Nordlands Postexp 1907 og 1908 75.-

916 Hedmark Elverum, lot 17 kort fra Elverum brukt 191763, mange UB, 11 småf. 150.-

917 Hedmark Hamar Ø. Torv, mange biler  (Norman,5A8) Storf. Brukt 1951 50.-

918 Hedmark 
Hilsen fra Röros (J.L.N)  Kartongkort med pålimt lite foto fra 
Storgaden.   200.-

919 Hedmark 
Skara, Grue. Småf. s/hv. Stpl. Brandval 3?-VII-12. Fin kvalitet. 
Utg:Larsen-Norman 255 150.-

920 Hedmark 
Terningmoen, Elverum 2 kort "Honnør for flagget" (Fotomagasinet) 70.-

921 Hedmark Åmot Sykehus st. Rørosbanen S. A 30 XII 25, pent kort 50.-
922 Hedmark Lot 12 stk., 6 småf. og 6 storf. s/hv. 200.-

923 Hordaland 
Bergen, Engen med trikk. St. Laksevaag 29 XII 04, (O.Svanöe No. 
156) 50.-

924 Hordaland 
Bergen, fra branden 15.1.1916. 2 kort, (No 12 N.Knudsen) og ett 
uten utgiver, st. Bergen (litt musespist på kanten) 60.-

925 Hordaland Bergen 11 kort, 7 i litet format, brukt 1915 - 1963 100.-

926 Hordaland 
Bergen, 3 stk., bl.a. Utsikt fra Nordnæsparken, stpl. Bergensbanens 
Posteksp. E 19VII23, utg:C.A.Erichsen 328 75.-

927 Hordaland Sæbøvik Halsenøy st. Fjellberg 21 XII 26 (Skagen & Co ) 100.-

928 M&R 
Christiansund, naar Agnbaaden kommer. Flott motiv!! Småf. s/hv. 
UB. Utg:H.Werner 1905. Ingen kortnummer 250.-

929 M&R 
Losje ”Grøa” Sundalen (M&R). Påsatt 3-str. NK96. Vakkert st. 
Elverhøi i Nordmør 23/12 -13 100.-



930 M&R 
Molde, fra havna med mye folk og skip. Toppkort! (Schönberg, 
1073)  st. -07 200.-

931 M&R Aalesund "Det nye Aalesund 1905" (nygård)  50.-

932 M&R 
Aalesund, Nørvøy skole, utstillingsplassen m/busser og biler, st. 
Ålesund 4 7 33. (S 3/151 Alb.Gjørtz) 50.-

933 Nordland Narvik. Ferjekaien i Vasvik (Oppi 19.) Ubrukt storformat 75.-

934 N-Trøndelag 
Sandviken (Statens fjellstue) Verdal (Henning Anderson)  St. Inna i 
Verdal 22-V-35 50.-

935 Oppland 
Biri, utsikt fra Lunde. Småf. s/hv. Stpl. Trondhjem 23-XII-25. 
Utg:Carl Normann 1920. Kortnummer 1068 125.-

936 Oppland 
Brandbu med landhandleriet. Småf. s/hv. Frimerker påsatt, ellers 
UB. Utg:Kuenholdt 1954 200.-

937 Oppland 
Fagernes med utsikt ned til stasjonen. Småf. s/hv. Stpl. Oslo 15-
VIII-28. Utg:Carl Normann 75.-

938 Oppland Gjøvik, parti fra byen. Brukt 1918 100.-

939 Oppland 
Gran, Nordre Aal m/Kvikstads Landhandleri. Småf. s/hv. Brukt, ikke 
postgått, datert 1914.  Liten knekk nede til høyre. Utg:O.C. 19 250.-

940 Oppland 
Jotunheimen Med bil, Juvasshytta, st. Juvasshytta 1949 Storf. 
Normann 13/539 75.-

941 Oppland Jotunheimen, lot 16 stk. s/hv. 2 brukt, ellers UB. 50.-

942 Oppland 

Lillehammer Brygge m/gamle biler. Småf. s/hv. Stpl. Dovrebanen B 
?-VIII-22. Liten svak knekk nede til venstre og lite hakk på samme 
side, men prima motiv.  Utg:Carl Normann 1920 . Kortnummer 286 250.-

943 Oppland Lillehammer og Fåberg, 8 kort, 5 i litet format 120.-

944 Oppland 
Lillehammer, Breiseths Hotel med hest, kjerre og folk. Småf. s/hv. 
Stpl. Nordbanernes Posteksp I  C 10-V-30. Utg:Carl Normann 1924 125.-

945 Oppland Lillehammer, lot 4 stk.Storf.  To brukt -46 og -53. 75.-

946 Oppland 
Raufoss med eldre biler og boder. Småf. s/hv. Stpl. Gjøvik i 39, frim 
falt av. Prima kvalitet. Utg:Haug-Syvertsen 2410 200.-

947 Oppland 
Riisby, Dokka. Småf. s/hv.  Stpl. Dokka 23-XII-29. Utg:Carl 
Normann 125.-

948 Oppland 
Romerike, fra Nes. Broen over elva. Udelt bakside, småf. s/hv.  Stpl 
i 03. Prima kvalitet. Utg:Ikke oppgitt 150.-

949 Oppland 
Thingvold pr. Odnæs. Småf. s/hv. Stpl. Tonsaasen 16-VIII-12. 
Utg:N.K 1074 150.-

950 Oppland 
Valders, Fagernæs m/hotell i bakgr. Småf. s/hv. Stpl. Fagernes 4-
VIII-07. Utg:Peter Alstrup 1906. Kortnummer 2644 100.-

951 Oslo Bygdø sjøbad. (Enerett Gran). St. Oslo -36. 50.-

952 Oslo 
Christiania, Ved Vestbanen, dampbåter og seilbåter st. 26 X 04 ( 
C.ST. 987) 60.-

953 Oslo 
Christiansand Markensgaden 2 kort, skrift på forsiden på det ene, 
brukt 1906-07(Ingvard Bøe) 90.-

954 Oslo 
Grefsen, villaparti. Småf. s/hv. Brukt i 1926, ikke postgått. 
Utg:Kuenholdt 1285 175.-

955 Oslo Hukavenyen. Bygdø. Brukt, ikke postgått. Småformat. 50.-
956 Oslo Tegning fra Bygdø, kartong, (Chr. Elyson) svak hjørnebrett 75.-
957 Oslo Kristiania - Torvgaden (J.A,7263) St-08  Flott gatemotiv !! 100.-
958 Oslo 20 kort fra Kristiania/Oslo brukt 1910 - 1962 16 i lite format 100.-

959 Rogaland 
Stavanger, båt ved havna, brukt (Mittet & Co 19) og Bredevannet 
(Normann 10338) 40.-

960 S&F Parti fra Skei Jølstervans (CAErichsen,381) UB 40.-
961 S-Trøndelag Hasselvik.  Flott fotokort med dampskip mot kaia 100.-
962 S-Trøndelag Magerø med Dampskip ved kai. St. Maagerøen -08. Topmotiv 200.-

963 S-Trøndelag 
Nidarosdomen (innvendig) med bilde av Maud og Haakon, st. 
Trondhjem 22 VI 06 (M & C 9) 50.-



964 S-Trøndelag 

Rise i Opdal, Driva Kooperative forening. Småf. s/hv. Stpl. Driva 4-
IV-16. Antydning til bøy/brekk nede, synes ikke forfra. Utg:T.Næss 
315 300.-

965 Telemark Bolkesjø hotell.    Gammelt kort stemplet Bolkesjø 18-VIII-98 300.-
966 Telemark Dalen, Tlm. (Mittet 319) stemplet Notodden 9 X 11 40.-

967 Telemark 
Kragerö Dampskibsbrygge. Småf. s/hv. Stpl. Kragerø 8-VII-07. 
Utg:Schönbergs Kunstforlag 1007 250.-

968 Telemark Kragerø, lot 5 stk. s/hvit og farge.  Brukt 50-70 tallet. 50.-

969 Telemark 
Langesund, Smitangen med skuter. Småf. s/hv. Stpl. Langesund 
22-VIII-07. Utg:P.Taranger 300.-

970 Telemark 
Notodden, Svælgfos Kraftstation. Under bygging? Småf. s/hv. Stpl. 
Notodden i 1908. Utg:Telemarkens Boghandel 200.-

971 Telemark 
Porsgrund, Kongen på besøg. Småf. s/hv. Stpl. Porsgrund 13-X-07. 
Utg:Dyring 250.-

972 Telemark 
Porsgrunds mek. Verksted med båter. Småf. s/hv. Stpl. Porsgrund 
9-III-11. Utg:H.Wergeland 3622 200.-

973 Telemark 
Rjukan, Parti fra Egne Hjem. St. Rjukanbanen A 12 VIII 21. 
(562.H.Wergeland Kunstforlag) 100.-

974 Telemark 
Sagafos (Notodden ?) (Tlm. Bokhandel) st. Notodden 28 V 09, skrift 
på forsiden: Notodden, fossen tilhører Rasmussen 50.-

975 Telemark 
Skien Rådhuset, (J.A.Kroghs) brukt 1918.  Gatemotiv med 
mennesker og hester 75.-

976 Telemark Saaheim, Småf. Stemplet -11, liten hj.knekk 40.-
977 Telemark Saaheim, Telemarken.  Kolorert kort (M&Co)  st.  1915 100.-

978 Telemark 
Tinsjø - Jernbanefergen (N.K.1563) Flott kort  st-09.  
Stempelavtrykk på bildesiden.. 100.-

979 Telemark Tinsjø, Telemarken - (M&Co,315)  Flott kort med flere båter st. -10 200.-

980 Telemark 
Vestfjorddalen mot vest. (enerett Edv. Køhn 1253) St. Oslo TMS 
3.8.39 60.-

981 V-Agder 
Christiansand, Fra Kristiansholm Festning (B og H 1905) Stemplet 
1905 - mye folk 50.-

982 V-Agder 
Christiansand, gateparti med kjerrer og folk, liten rift, st. Brevik-
Kr.sand 13 VII 20. frim def.  (ukj. Utgiver) 40.-

983 V-Agder 
Christianssand hilsen fra, 2 kort og et fra Fæstningen, brukt 1901-
07, et med bretter 75.-

984 V-Agder 
Christianssand Parti af Markensgade, mye folk i gata, st. 23 IX 06  
(47549) 90.-

985 V-Agder 

Kristianssand, Kongebesøget 1906 m/dampbåten Mira. Topp 
kort!!!. Småf. s/hv. Stpl. Christianssand S 7-VI-09. Prima kvalitet!  
Utg:Fotograf Hangaard 500.-

986 V-Agder 
Kristiansand Karen Kjerulf Privathotel, straffeportmerket fjernet, st. 
Kristiansand 2 XII 25 70.-

987 V-Agder 
Kristiansand Museet og Peisestuen (2 kort) hj.brett. Brukt 1914-23 
(Küenholdt 331 det andre ukjent) 50.-

988 V-Agder 
Kristianssand ved Nat, tegning st. CHR.A. - BERGEN  7 XII 06 
(John A. Hamre 459) 60.-

989 V-Agder 
Christianssand, 5 stk bedre småf., alle stpl. Kristiansand 1905 - 
1910 400.-

990 V-Agder 
Kristiansand lot 5 kort Domkirken,Kongsgaard San. og 
Sommerhjemmet brukt 1902-29, 2 m/bretter 90.-

991 V-Agder Kristianssand, 5 stk. bedre småf. alle stpl. Kristiansand 1906 - 1908 400.-
992 V-Agder Flekkefjord, Kolbakken (K.Hansen)  stemplet 1911 100.-
993 V-Agder Flekkefjord, Parken.  Kolorert kort (NK,2074) st-08 100.-

994 V-Agder 
Gimlemoen ved Kristianssand, hus med marsjerende soldater, lite 
hakk. St. Christianssand D 20 II 05 (en del skrift på forsiden) 60.-



995 Østfold 
Askim, gatemotiv med eldre biler og mye folk. Småf. s/hv. Stpl. 
Askim 23-12-46. Utg:Viljugrein 250.-

996 Østfold 

Fredrikshald, Storgaden med folk og kjerrer. Udelt bakside. Småf. 
s/hv. Stpl. i 04. Strøken kvalitet. Utg:Jakob Olsen 1902. 
Kortnummer 20 300.-

997 Østfold 
Fredrikstad, Glommen m/flere skuter. Udelt bakside, småf. s/hv. 
Stpl. Kristiania 4-VI-03. Utg:Narvesen Kioskkompangni 250.-

998 Østfold 
Fredrikstad, Storgaten med mye folk. Fotokort, småf. s/hv. Stpl. 
Fredrikstad 12-VIII-14. Utg:Andr. N. Fuglesand 200.-

999 Østfold Fredrikstad 6 kort fra Gamlebyen brukt 1920 - 46 100.-
1000 Østfold Fredrikstad, 11 kort fra Østsiden og Kongsten Fæstning 200.-

1001 Østfold 
Fredrikstad, 2 kort med ferge (Oppi 49) og (Küenholdt 4670) brukt 
1916 og 1935 

100.-

1002 Østfold Fredrikstad, 9 kort 1909 - 1935 200.-
1003 Østfold Fredriksten Fæstning (NK468) st-05 50.-

1004 Østfold 
Halden, Grand Hotel med gammel bil. Småf. s/hv. Datert bak 21/8-
43 og et navn med blyant, ellers UB. Utg:E.Sem 20 200.-

1005 Østfold 
Hankø. Flyfoto (Widerøe) med mange seilbåter. Regatta? St. 
Fredriksstad 19-7-37 75.-

1006 Østfold Moss, gatemotiv. Småf. s/hv.  UB. Utg:Carl Normann 1919 200.-

1007 Østfold 
Moss, kirken med en del folk. Småf. s/hv. Stpl. Moss 9-XII-06. En 
bøy/brekkasje etter albummontering.  Utg:K9417 50.-

1008 Østfold 
Moss, oversikt fra nord mot byen, kanalen og Jeløy. Småf. s/hv. 
Stpl. Moss 14-X-12. Utg:N.K. 830 200.-

1009 Østfold Myrvang. Småf. s/hv.  Stpl. Spydeberg 12-XI-17. Utg:Carl Normann 250.-

1010 Østfold Mysen (JHKü,3977)  Artig gatemotiv   st. Østfoldbanen ØL 15-7-33 100.-

1011 Østfold 
Mysen, gatemotiv med Mysen Hotell og eldre biler. Småf. s/hv. UB. 
Utg:Kuenholdt 5051 250.-

1012 Østfold 

Rakkestad, gatemotiv. Småf. s/hv. Stpl. Sydbanens Posteksp.Ø.L. I 
17-XII-17, satt i porto i Sverige pga. manglende porto. Begge øvre 
hjørner med svake bøy/brekkasjer som skjemmer lite. Utg:Carl 
Normann 175.-

1013 Østfold 
Rakkestad, veiparti. Småf. s/hv. Stpl. Rakkestad 20-VII-16. Svak 
knekk nede til høyre som skjemmer lite. Utg:Carl Normann 200.-

1014 Østfold 
Sannesund, gatemotiv. Topp kort!!!. Småf. s/hv. Stpl i 08. Utg:Peter 
Alstrup 1906. Kortnummer 4557 250.-

1015 Østfold 

Sarpsborg, Sannesund med flere dampere til kai!!. Topp kort!!!. 
Småf. s/hv. Stpl. Sarpsborg 17-VII-13. Utg:Einar O Kull, L.Wang-
Henricksen 250.-

1016 Østfold 
Sarpsfossen, 2 stk, 1 håndkolorert st. 23/12.10 (N.K. 2954) og 
(Karlsson 122-08) ub. 

50.-

1017 Ukjent sted ! 
Stor bybrann 11/5 1918, serie på 10 kort, på baksidene er det 
skrevet som brev fra en som bodde der.   

300.-

Jernbane /  

1018 Elverum 
Elverum st. med motorvogn, brukt 26/7.49 ikke postgått (Normann 
S-17-31) 

75.-

1019 Holmestrand Jernbanestasjonen Holmestrand (A.Schrøder nr14) 125.-
1020 Oslo Furulund st. Lilleakerbanen (JHKü)  Brukt 1924 100.-

1021 Rise, Øiestad 

Rise, Øiestad (8). Grimstadbanens første Passagertog med 
Kommunestyre og Damer. Eneberettiget P. M. Danielsen, Arendal. 
Kjempemotiv! 300.-

1022 Rise 
Rise stasjon ? Mye folk venter på toget ? Øiestad (2) brukt 23/9 07 
(P.M. Danielsen, Arendal) 150.-



1023 Tinnoset Tinnoset Stasjon Bratsbergbanen UB storformat. Folk på perrongen 50.-

1024 Tomter 
Tomter st. med mye folk på perrongen, håndkolorert st. Tomter 1 
VII 11 ? (G.K. 3316) 

200.-

1025 Stokke 
Stokke Station og Omgivelser. Småf. s/hv. Stpl. Stokke 29-II-13. 
Utg:M.Sørum 1294 250.-

1026 Vossebanen 
Fra Bergen - Vossebanen, skinnegang med bro, håndkolorert ubr. 
(Serie 57/12 1908 Nordisk Kortforlag) 50.-

1027 Ygre 
Fra Bergensbanen. Ygre Station, Damlok med vogner, st. Bergen 
28 VII 08 ( 200.-

1028 Diverse Konduktørkupong fra Svenkerud (nr 211) 40.-

1029 Ål 
Parti fra Ål stasjon. (K.Bråten nr.129) Oversikt. Stasjonen i 
forgrunnen. (Litt skrift på forside) St. Geilo -37. 50.-

skip 

1030 Amerikabåter 
Samling med ca 30 postkort av Amerikabåter   samt noen finske 
brev i album 400.-

1031 Gjøa 
ligger utenfor Ocharshall st. 3.12.06. frimerket fjernet (1906 John 
Fredriksons Eftf.) 

200.-

1032 Leda 
D/S Leda, liten hj.brekk (Elien KK Bergen) sendt fra England 20/3 
1930 50.-

1033 Bergensfjord 
Bergensfjord, 12 kort, 9 forskj. Både sort/hvit og fargekort, 4 er 
brukt 100.-

1034 Bergensfjord 
Bergensfjord , lot 21 stk. De aller fleste med motiv av Bergensfjord.  
Br / UB 150.-

1035 Oslofjord 
Oslofjord. St. Sørlandsbanen B IV 19-6-39, rester etter innsettelse i 
album (1246C Wilse) 50.-

Postkort samlinger / lotter 

1036 Album 
Stor brevkortalbum med ca. 150  kort fra Bergen, Christianssand 
m.m. 1903 - 08 er de fleste fra. 1400.-

1037 Album 
Brevkortalbum, et minde fra 25.nov.1905 med over 100 kort, mange 
"kongekort", stedskort m.m. 1000.-

1038 Album 
Gammelt postkortalbum med 82 kort.  Mest norske stedskort.  Mye 
Trondheimskort. 400.-

1039 Lot 
Samling med 23 stk "Hilsen fra" kort.  Alle pene småformat, mange 
fine  1000.-

1040 Lot Lot med ca 120 kort.  Mest Norge.  Må ses ! 400.-

1041 Lot 
Ca 250 kort i eske, mest julekort, men noen stedskort, bla. Bodø 
småformat. 100.-

1042 Lot Ca 400 utenlandske kort i eske.  Mange småformat prospekt. 200.-

1043 Lot 
14 kort lite format sort/hvitt og 2 fargekort fra Nedl. India 1930-31, 
fine motiv og frimerker 170.-

1044 Lot 22 kort med div. motiver 1906 - 1920 alle brukt 100.-
1045 Lot 28 "humorkort" / påskekort 50.-
1046 Lot 28 jule/nyttårskort og andre typer kort fra 1930 - 1939 70.-

1047 Lot 
7 Bjørnsonkort ub. (ett fra Wergelandsdagen i Fredrikstad, fotokort) 90.-

1048 Lot Ca 165 jule/nyttårskort og andre typer kort fra 1909 - 1929 200.-
1049 Lot Ca. 250 jule/nyttårskort og andre typer kort, også utland 100.-
1050 Lot Ca. 40 utenlandske kort, mange gamle sort/hvit 25.-

1051 Lot 
Ca. 90 ubrukte  jule/nyttårskort og andre typer kort, også utland 75.-

1052 Lot Liten postkortlott samt noen foto 100.-
1053 Lot Lot 15 overrekkelseskort 1889 - 1899  90.-

1054 Lot Lot 23 kort, de fleste fra 1912 - 30, 3 fargekort resten s/h, + 3 brev 200.-



 

Det var alt for denne gangen.  Velkommen tilbake ! 

   

1055 Lot Lot 35 fargekort fra div. turiststeder i Norge brukt 1942 - 1951 40.-
1056 Lot Lot kunstnerkort, påskekort m.m. 50.-
1057 Lot Lot med 5 postkort med diverse transportmotiv  Småf.   150.-
1058 Lot Lot med 8 kort, 50.-
1059 Lot Lot norske brev og utenlandske kort ca. 200 85.-
1060 Lot Lot religiøse motiver 50.-
1061 Lot Lot stedskort, ca. 40 lite format og ca. 75 i stort format 500.-

1062 Lot 
Lot 6 storformat Måbødalen, Eidsfjord og Mosterhavn sort/hvitt kort 
ub 50.-

1063 Lot 
Lot 3 kort. Motiv:Toppen af Tonsaasen, håndkolorert, litt slitt. 
Stabur (Telem.), "Breamar" utenfor Akershus 30.-

1064 Lot Lot ca. 125 kort, norske og noen utenlandske 150.-
1065 Lot Lot ca. 40 julekort, gratulasjonskort og lignende 1910 - 1947 80.-

1066 Lot Lot på ca. 360 julekort, gratulasjonskort m.m. en del er fuktskadet 100.-
1067 Lot Pose med utenlandske kort og bildemapper 30.-

1068 Lot 
Lot 14 svenske kort, 11 småf., bla. Järnvegshotellet Charlottenberg 
st. Oslo-Charlottenlund A 16-VII-20 til Drammen 30.-

1069 Lot Lot 7 julekort og 5 andre 1940-44 40.-

Diverse 

1070 Autograf 
Kong (Kronprins) Haralds og Trygve Brattelis autografer på      
offisielt dokument 150.-

1071 Autograf Kong Olavs og Kåre Willochs autografer på offisielt dokument. 150.-

1072 Diverse 

2 album: "Hjemmet", FART i Fortid, Nutid og Fremtid, kompl. med 
100 bilder, omsl. litt slitt. Nr. 2 er TRONDHJEMS DOMKIRKE, 
Holbæk Eriksens forlag. 20 innlimte bilder, omslaget fuktskadet og 
slitt. Begge er uten årstall, men gamle GI BUD 

1073 Diverse Frimerkelupe, vannmerkesøker og N.Filatelistforb. Plakett 40.-

1074 Litteratur 
Oslo Filatelistklubbs "Fortegnelse over Norske poststempler etter 
1845" del I (1941) og II (1950) 50.-

1075 Myntsett 
Myntsett 1991, medfølger 2 danske medaljer samt noen 
utenlandske sedler 

50.-

1076 Pengelodd Det Norske Pengelotteri, 13 halvlodd fra 1959, alle slette og fine 50.-
1077 Polett To poletter A/S Trikken Drammen  100.-
1078 Sedler Lite album med norske og utenlandske sedler 100.-
1079 Sjokoladepapir Stor lott med Freia sjokoladepapir (Flygeblad) 50.-
1080 Skip Bergensfjord: passasjerliste 1/8 56, kort, m.m. 100.-
1081 Telekort Lot med 30 telekort 50.-

1082 Julemerker 
Lot julemerker i ark og hefter fra Norge og Færøyene samt helark 
reprod. Drammen Bypost 30.-



 

BUDSEDDEL auksjon 80 
 

OBJ. nr  Bud kroner  OBJ. nr  Bud kroner  OBJ. nr  Bud kroner 

 

 

         

 

 

         

 

 

         

 

 

         

 

 

   

 

     

 

 

         

 

 

         

 

 

         

 

 

         

 

 

         

                         
                 

 

 

 

 

 


